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افزایش تولید صنایع فولاد ی و پتروشیمی

افزایش تولید صنایع فولادی و پتروشیمی

 سیدمحمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران، در نشست مشترک با 
اعضای کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی، گفت: 
شــروع جنگ تحمیلی سوم و شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامی، جمعی از 
فرماندهان، نخبگان نظامی و مردم شریف بزرگ ترین خسران جنگ برای کشور 
بود؛ در چنین شرایطی، وزارت صمت موظف بود با افزایش تولید و تامین مواد 
اولیه کالاهای اســاسی، از ایجاد اختلال در بازار جلوگیری کند.بر اساس اعلام 
وزارت صمت، وی با اشــاره به مدیریت بازار افزود: در شرایطی که جابه جایی 
گسترده مردم و سفرهای ناگهانی رخ داد، الگوی مصرف برخی کالاها به طور 
ناگهانی افزایش پیدا کرد که مدیریت این شرایط و جلوگیری از کمبود کالا در بازار 
نیازمند هماهنگی گسترده با تولیدکنندگان بود، در برخی موارد تولیدکنندگان 
با فعالیت ســه‌شیفته توانستند تولید را تا حدود سه تا سه و نیم برابر افزایش 
دهند.وزیر صمت ادامه داد: تلاش شبانه‌روزی اصناف و تولیدکنندگان کشور، 
نقش مهمی در تأمین کالا و حفظ ثبات بازار در این شرایط داشت و امیدواریم 

با ادامه این روند، بازسازی صنایع و تثبیت بازار با سرعت بیشتری پیش رود.

  سه هزار و سه واحد صنعتی در کشور دچار خسارت شدند
وی به ابعاد خسارت های واردشده به بخش تولید و صنعت پرداخت و تاکید 
کرد: بر اساس جمع بندی های انجام شده، سه هزار و سه واحد صنعتی در کشور 

دچار خسارت شدند. البته بسیاری از این واحدها، از جمله مجموعه فولاد مبارکه، 
از صنایع مادر بودند که محصولات آنها به عنوان مواد اولیه در اختیار تعداد زیادی 

از شرکت ها و صنایع پایین‌دستی قرار می گرفت.
اتابک اضافه کرد: بنابراین توقف تولید در این واحدها می توانست به تعطیلی 
زنجیره‌ای بنگاه های کوچک و متوسط منجر شود که در این زمینه حمایت هایی 
از جمله تسهیلات و کمک های لازم برای واحدهای آسیب‌دیده، در دستور کار 
قرار گرفت. همچنین مسائل جاری، بدهی به تأمین اجتماعی و سایر تعهدات 
مالی واحدها مورد بررسی قرار گرفت تا از توقف فعالیت واحدهای تولیدی و از 

دست رفتن نیروی انسانی جلوگیری شود.
وی با بیان اینکه در برخی کارخانه ها، بلافاصله پس از وقوع آسیب، عملیات 
بازســازی آغاز شــد تا وقفه تولید به حداقل برسد، گفت: باید با تأمین منابع 
مورد نیاز، بازســازی فولاد با سرعت انجام شود تا این بخش به ظرفیت قبلی 
خود بازگردد و تا زمان بازگشت صنایع آسیب دیده به چرخه تولید، نخست 
باید افزایش ظرفیت تولید داخل در دستور کار قرار بگیرد و در مرحله بعدی، 

برنامه‌ریزی برای واردات اقلام مورد نیاز است.
وزیر صمت در ادامه خاطرنشان کرد: در حوزه پتروشیمی، ظرفیت هایی که 
امکان افزایش تولید داخلی داشتند شناسایی و در کنار آن، میزان نیاز کشور 
به واردات نیز مشخص شد. همچنین از برخی شرکت های خصوصی و نهادها 

سید مهدی  قیصری   | ‌                افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی در پتروشیمی و صنایع فولادی، بازسازی واحدهای آسیب‌دیده و حفظ فعالیت بنگاه های اقتصادی یکی از اولویت های این وزارتخانه است.

  کوره فولاد مبارکه پس از حمله دشــمن بازسازی و 
راه‌اندازی شد

وزیر صمت، از راه‌اندازی مجدد کوره شماره یک فولاد مبارکه 
خبر داد و گفت: در جریان حمله رژیم صهیونیستی آسیب دیده 
بود، با تلاش متخصصان و کارگران دوباره به مدار تولید بازگشت

 سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت، اظهار کرد: 
فولاد یکی از بخش های بسیار اثرگذار در اقتصاد ملی و اشــتغال 
کشور به شمار می‌رود، به‌ویژه فولاد مبارکه که به عنوان بزرگ ترین 
مجموعه فولادی کشور نقش مهمی در تولید و توسعه صنعتی ایران 
دارد.وی افزود: این مجموعه در جریان حملات رژیم صهیونیستی 
-طی جنگ رمضان- مورد هدف قرار گرفت و بخشی از تأسیسات 
آن آسیب دید. امروز در محل فولاد مبارکه حضور داریم تا شاهد 
راه‌اندازی مجدد کوره شماره یک این مجموعه باشیم؛ اقدامی که 
با تلاش، پایداری و همت مهندسان، تکنسین ها و کارگران این 
کارخانه در طول ۴۵ روز گذشــته محقق شد.وزیر صمت ادامه 
داد: در کنــار تلاش کارکنان فولاد مبارکه، همکاری و همراهی 
گسترده جامعه فنی و تخصصی کشور نیز نقش مهمی در بازسازی 
و راه‌اندازی مجدد این واحد تولیدی داشــت و خوشبختانه این 

تلاش ها به نتیجه رسید.
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شــاید زمان آن رسیده باشــد که در کنار جشن گرفتن 
موفقیت ها، درباره شکست ها نیز صادقانه صحبت کنیم. توسعه 
پایدار زمانی شکل می‌گیرد که جامعه بتواند از خطاهای خود 

بیاموزد و آن ها را به سرمایه دانشی تبدیل کند.
هر سال هزاران میلیارد تومان از منابع کشور صرف اجرای 
طرح ها و پروژه های عمرانی، صنعتی و زیرســاختی می شود. 
برخی از این پروژه ها به نتیجه می‌رسند، برخی با تأخیرهای 
طولانی مواجه می شوند و برخی دیگر هرگز به اهداف اولیه خود 
دست پیدا نمی کنند. با این حال یک سؤال اساسی همچنان 
بی پاسخ مانده است: چرا با وجود این حجم از تجربه، همچنان 

بسیاری از خطاها در پروژه های مختلف تکرار می‌شوند؟
در سال های اخیر بارها درباره کمبود منابع مالی، تحریم ها، 
مشکلات مدیریتی و پیچیدگی های اجرایی سخن گفته‌ایم. اما 
کمتر به یک عامل مهم تر توجه شده است؛ ناتوانی در یادگیری 

نظام مند از شکست ها.
در فضای مدیریتی کشور، موفقیت ها معمولًاً دیده می شوند، 
تقدیر می شوند و درباره آن ها سخن گفته می شود. اما شکست ها 
اغلب پنهان می مانند. کمتر سازمانی حاضر است درباره پروژه 
ناموفق خود گزارش منتشر کند. کمتر همایشی به تحلیل 
علمی یک شکست اختصاص پیدا می کند و کمتر رسانه‌ای به 

بررسی علل واقعی ناکامی پروژه ها می پردازد.
نتیجه این وضعیت روشن است؛ هزینه یک اشتباه فقط یک 
بار پرداخت نمی شود، بلکه بارها و بارها در پروژه‌های مختلف 
تکرار می شود.بسیاری از کشورهای توسعه یافته سال هاست که 
نظام های ثبت و انتشار درس‌آموخته ها را ایجاد کرده‌اند. در این 
کشورها هدف از تحلیل شکست ها یافتن مقصر نیست؛ بلکه 
شناسایی عوامل سیستمی و جلوگیری از تکرار خطاهاست. 
در مقابل، ما هنوز بیشتر به دنبال معرفی افراد موفق هستیم 

تا بررسی دلایل ناکامی ها.
یکی از مهم ترین یافته های حوزه مدیریت کیفیت این است 
که خطاهای بزرگ معمولًاً حاصل یک اشتباه فردی نیستند؛ 
بلکه نتیجه ضعف در نظام تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی، نظارت 
و یادگیری سازمانی هستند. بنابراین اگر قرار است بهره‌وری 
پروژه های کشور افزایش یابد، باید از نگاه فردمحور به سمت 

نگاه سیستمی حرکت کنیم.
در نشست تخصصی »هم‌افزایی انجمن ها و اندیشکده های 
فراتخصصی در ارتقای بهره‌وری ابرپروژه ها« که به مناسبت روز 
ملی بهره‌وری برگزار شد، بارها بر این نکته تأکید شد که بخش 
قابل توجهی از اتلاف منابع کشور نه به دلیل کمبود دانش، 
بلکه به دلیل ضعف در انتقال دانش رخ می‌دهد.امروز کشور 
با انبوهی از پروژه های نیمه تمام، تأخیرهای طولانی و افزایش 
هزینه ها روبه‌روست. در چنین شرایطی ادامه همان رویکردهای 
گذشته نمی تواند راهگشا باشد. ما به یک نظام ملی یادگیری 
نیاز داریم؛ نظامی که در آن تجربه های موفق و ناموفق پروژه ها 
مستندســازی، تحلیل و در اختیار تصمیم‌گیران قرار گیرد.

همزمان با ورود فناوری های نوین و توسعه هوش مصنوعی، 
موضوع »کیفیت ۴.۰« بیش از گذشته اهمیت پیدا کرده است. 
اما باید توجه داشت که فناوری به تنهایی معجزه نمی کند. 
هوش مصنوعی زمانی می تواند به ارتقای بهره‌وری کمک کند 
که داده های معتبر، تجربه های مستند و درس آموخته های 
واقعی در اختیار آن قرار گیرد. اگر شکست های پروژه ها ثبت 
نشوند، حتی پیشرفته ترین سامانه های هوشمند نیز چیزی برای 
یادگیری نخواهند داشت.شاید زمان آن رسیده باشد که در 
کنار جشن گرفتن موفقیت ها، درباره شکست ها نیز صادقانه 
صحبت کنیم. توسعه پایدار زمانی شکل می‌گیرد که جامعه 
بتواند از خطاهای خود بیاموزد و آن ها را به ســرمایه دانشی 
تبدیل کند.بزرگ ترین اتلاف در ابرپروژه های کشور صرفاًً اتلاف 
منابع مالی نیست؛ اتلاف دانش است. تا زمانی که تجربه های 
ناموفق مستندسازی نشوند، هزینه اشتباهات گذشته بار دیگر 

در آینده پرداخت خواهد شد.

امیر حیدری

ضرورت یادگیری 
نظام مند از 
یادداشتشکست‌ ها

درخواست شد ظرفیت های تولیدی خود را در چارچوب برنامه‌ریزی وزارت صمت 
فعال کنند تا نیاز کشور در این دو بخش کلیدی تأمین شود.

وی خواستار حمایت حقوقی مجلس در اصلاح و بازنگری قوانین شد و تاکید 
کرد: پیشنهاد اصلاح قوانین در حوزه واگذاری و پرتوزایی معادن به مجلس ارائه 
شده که بعضی از قوانین بازنگری شده است. البته با تکمیل اصلاحات قانونی، 
دست‌اندازی های خارج از ضابطه به معادن متوقف و مرجعیت تصمیم‌گیری در 
این حوزه به شورای عالی معادن با محوریت دستگاه های متولی سپرده می شود

اتابک در ادامه تاکید کرد: حوزه معدن و صنایع معدنی این ظرفیت را دارد که 
جایگزین نفت شود، از این‎رو تغییرات در نظام قانون گذاری معادن مورد اهتمام 
مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.وی با بیان اینکه در حوزه زمین شناسی و 
اکتشاف معدنی اقدامات خوبی در دولت چهاردهم صورت گرفته است، گفت: 
گزارش های دقیق و مشخصی تهیه و وضعیت واقعی مواد معدنی مشخص شده 

است که زمینه بهره برداری را تسهیل کرده است.
در ادامه این نشست، »محمدصالح جوکار« رئیس و اعضای کمسیون امور 
داخلی کشــور و شوراهای مجلس شورای اسلامی از مجموعه اقدامات وزارت 
صمت در جنگ چهل روزه تحمیلی در حوزه مدیریت و تنظیم بازار کالاهای 
اســاسی و همچنین سفرهای استانی وزیر صمت و معاونان در بازدید از روند 
تولید کارخانه ها و کارشناسی وضعیت واحدهای آسیب دیده، قدردانی کردند

آگهی های اینترنتی؛ بازیگر پنهان بازار خودرو یا متهم گرانی؟
انتشار مستمر داده های معاملاتی، توسعه سامانه های رسمی اطلاع‌رسانی قیمت و نظارت 
هوشمند بر آگهی های غیرمتعارف می تواند از اثرگذاری نرخ های هیجانی و کاذب بکاهد

 بازار خودروی ایران در سال های اخیر تنها تحت تأثیر متغیرهای سنتی مانند نرخ ارز، 
تورم، هزینه های تولید و سیاست های قیمت گذاری قرار نداشته است. همزمان با گسترش 
پلتفرم های آنلاین خرید و فروش خودرو، آگهی های اینترنتی نیز به یکی از عوامل اثرگذار 
بر روند شکل‌گیری انتظارات قیمتی در بازار تبدیل شده‌اند؛ موضوعی که بار دیگر از سوی 

مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت مورد توجه قرار گرفته است.
عزت‌الله زارعی، ســخنگوی وزارت صمت، در گفتگو با مهر می گوید که »آگهی های 
منتشرشده در سایت ها و اپلیکیشن های خرید و فروش خودرو می توانند در روند افزایش 

قیمت ها اثرگذار باشند.«
وی تأکید کرده است که »وزارت صمت متولی مستقیم این حوزه نیست و مسئولیت 
نظــارت بر فضای مجازی بر عهده نهادهای مرتبط قــرار دارد. وزارتخانه در چارچوب 
مأموریت ها و وظایف خود می تواند اقدام کند. طبیعتاًً ممکن است اتفاقات مختلفی در 
فضای مجازی رخ دهد، اما وزارت صمت در حوزه مأموریت های مشخص خود فعالیت 

می کند و از طریق اطلاع‌رسانی تلاش می کند فضای نادرست شکل نگیرد.«
واقعیت آن است که بازار خودرو در ایران طی سال های اخیر بیش از آنکه از سازوکارهای 

کلاسیک عرضه و تقاضا پیروی کند، تحت تأثیر انتظارات تورمی و سیگنال های روانی 
قرار داشته است. در چنین فضایی، آگهی های اینترنتی صرفاًً ابزاری برای معرفی خودرو 
نیستند، بلکه به بستری برای شکل‌گیری انتظارات قیمتی تبدیل شده‌اند. هنگامی که 
هزاران کاربر روزانه قیمت خودروها را در پلتفرم های آنلاین رصد می کنند، قیمت های 
پیشنهادی درج شده - حتی اگر منجر به معامله واقعی نشوند - می توانند به مرجع ذهنی 
فعالان بازار تبدیل شوند.کارشناسان اقتصادی معتقدند تأثیر آگهی های اینترنتی بیش از 
آنکه مستقیم باشد، از کانال انتظارات و فضای روانی بازار عمل می کند. در شرایطی که بازار 
با کمبود اطلاعات شفاف درباره قیمت معاملات واقعی مواجه است، بسیاری از خریداران 
و فروشندگان ناچارند برای ارزیابی وضعیت بازار به قیمت های درج شده در فضای مجازی 
استناد کنند. همین مسئله موجب می شود فاصله میان »قیمت پیشنهادی« و »قیمت 
معامله« در ذهن افکار عمومی کمرنگ شود و نرخ‌های اعلامی در آگهی ها به تدریج نقش 
تعیین کننده تری در فرآیند قیمت گذاری پیدا کنند.این موضوع به‌ویژه در دوره های التهاب 
اقتصادی و نوسان بازارها اهمیت بیشتری پیدا می کند. آنطور که برخی از فعالان بازار خودرو 
به مهر می گویند، تجربه سال های اخیر نشان داده است که همزمان با رشد نرخ ارز، انتشار 
اخبار سیاسی و اقتصادی یا حتی شکل‌گیری شایعات درباره تغییرات قیمتی، نخستین 
واکنش ها نه در بازار معاملات، بلکه در فضای مجازی و پلتفرم های خرید و فروش خودرو 

مشاهده می شود.در چنین شرایطی بسیاری از فروشندگان، پیش از آنکه تغییر محسوسی 
در هزینه های تولید یا ســطح معاملات رخ دهد، قیمت های پیشنهادی خود را افزایش 
می‌دهند. این روند سبب می شود تصویری از افزایش قیمت در بازار شکل بگیرد؛ تصویری 
که لزوماًً با واقعیت معاملات انجام شده همخوانی ندارد اما می تواند بر تصمیم‌گیری فعالان 
بازار اثر بگذارد.در ادامه، همین انتظارات می تواند رفتار عرضه کنندگان و متقاضیان را نیز 
تحت تأثیر قرار دهد. هنگامی که خریداران تصور می کنند قیمت خودرو در آینده افزایش 
خواهد یافت، بخشی از تقاضا زودتر از موعد وارد بازار می شود. در مقابل، برخی فروشندگان 
نیز با امید به کسب سود بیشتر، عرضه خودرو را به تعویق می‌اندازند یا قیمت های بالاتری 
پیشنهاد می کنند.در نتیجه، بازار با پدیده‌ای مواجه می شود که اقتصاددانان از آن با عنوان 
»خودتحقق بخشی انتظارات« یاد می کنند؛ وضعیتی که در آن در این شــرایط، انتظار 
افزایش قیمت، خود به عاملی برای افزایش قیمت تبدیل می شودانتظار افزایش قیمت، 
خود به عاملی برای افزایش قیمت تبدیل می شود. برآیند این رفتارها می تواند حتی در 
شــرایطی که تغییری در متغیرهای بنیادین بازار رخ نداده است، به افزایش قیمت ها و 
تشدید التهابات بازار منجر شود. از این منظر، آگهی های اینترنتی صرفاًً محلی برای عرضه 
خودرو نیستند، بلکه به یکی از کانال های اثرگذار در شکل‌دهی انتظارات و جهت‌دهی به 

رفتار بازیگران بازار تبدیل شده‌اند.
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   درخواست بازنگری در اهداف درآمدهای مالیاتی در بودجه ۱۴۰۵
رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به تغییر شرایط اقتصادی کشور و آسیب‌دیدگی برخی صنایع بزرگ در پی جنگ اخیر، خواستار بازنگری در هدف گذاری درآمدهای مالیاتی بودجه ۱۴۰۵ شد و اعلام کرد: رقم ۲۹۰۰ همتی پیش‌بینی شده 
برای درآمدهای مالیاتی باید متناسب با واقعیت های جدید اقتصاد اصلاح شود.محمد هادی سبحانیان - معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، درباره برنامه سازمان امور مالیاتی برای افزایش درآمدهای کشور با توجه به شرایط کنونی و کاهش درآمدهای 
نفتی اظهار کرد: در چند سال اخیر مالیات سهم عمده را در تامین منابع عمومی دولت و تامین مخارج جاری دولت به عهده گرفته است؛ به طوری که بالای ۷۰ درصد از مخارج جاری و نیمی از منابع عمومی بودجه دولت از طریق مالیات تامین می شود

وی افزود: با توجه به اقداماتی که در حوزه سیستمی کردن فرآیندهای مالیات ستانی و مبارزه جدی نظام مالیاتی با فرار مالیاتی صورت گرفته، نسبت های مالیاتی در دو - سه سال گذشته افزایش قابل توجهی پیدا کرده است. هم سهم مالیات در 
تولید ناخالص داخلی و هم سهم مالیات در منابع بودجه عمومی و تامین مخارج جاری دولت رشد پیدا کرده است.رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه در حال حاضر کشور در شرایط خاصی به سر می برد، گفت: در سال گذشته فعالیت های 

اقتصادی با چالش هایی مواجه شدند؛ جنگ ۱۲ روزه در خردادماه و جنگ رمضان در پایان سال رخ داد. اتفاقی هم که در دی ماه افتاد کسب و کارها را با چالش های جدی مواجه کرد.

سعیده محمد -   ایده روز  | موقعیت جغرافیایی ایران می تواند کشور را به مسیر اصلی انتقال انرژی میان آسیای مرکزی و خلیج فارس 
تبدیل کند. ظرفیتی که نقش مهمی در اقتصاد منطقه دارد.

 انرژیِِ شرق و جنوب
ِ

 ایران؛ پلِ
   پَرَش دوباره بورس

بورس تهران در چهارمین روز معاملاتی هفته با 
شتاب معناداری بعد از یک روز وقفه از سر گرفت؛ 
به طوری که شاخص کل بورس بیش از ۱۱۴ هزار 
واحد رشد کرد. بازار سرمایه بعد از بازگشایی مجدد 
در اواخر اردیبهشــت روندی مثبتی را آغاز کرد که 
این روند در روز گذشــته دچار وقفه شد اما امروز 
یکبار دیگر بازار سهام تقریبا یکدست سبزپوش شد

شاخص کل بورس تهران امروز ) ۱۹ خرداد( ۱۱۴ 
هزار و ۸۶۳ واحد رشد کرد و شاخص به عدد چهار 
میلیــون و ۵۴۰ هزار واحدی رسید.تعداد معاملات 
امروز نیز عدد ۴۴۳ هزار و ۳۷۸ فقره را ثبت کرد و 
ارزش معاملات با رشد معنادار به ۲۵ هزار میلیارد 
تومان رسید.فرابورس نیز مانند بورس با یک روند رو 
به رشد همراه شد و شاخص کل ۸۵۹ واحد رشد کرد 
تا عدد شاخص کل به ۳۴ هزار و ۶۲۳ واحد برسد. 
تعداد معاملات فرابورس ایران در بازار روز سه شنبه 
عدد ۱۹۵ هزا رو ۲۰۲ واحد را ثبت کرد.گفتنی است؛ 
کوردشکنی ارزش معاملات و حجم بالای دادوستدها 
در روزهای اخیر نشان می‌دهد نقدینگی همچنان در 
بازار حضور دارد. اکنون مسیر کوتاه مدت بورس بیش 
از هر زمان دیگری به تحولات سیاسی و میزان کنترل 
ریسک های بیرونی گره خورده است؛ موضوعی که 
می تواند تعیین‌کننده بازگشت بازار به مسیر صعودی 
یا ورود به فاز اصلاحی جدید باشد.همچنین لازم به 
ذکر اســت؛ صعود بازار سهام طی روزهای اخیر در 
شرایطی رخ داد که سازمان بورس و اوراق بهادار با 
هدف مدیریت انتظارات، جلوگیری از هیجان منفی 
و کنترل مستقیم فشار فروش، بسته‌ای نسبتاًً جامع 

از اقدامات حمایتی و تنظیمی را اعلام کرده است.

  منابع حاصل از کاهش واردات بنزین صرف 
بهبود معیشت مردم می شود

وزیر نفت با اشاره به برنامه های دولت در حوزه 
مدیریت مصرف و تقاضای سوخت گفت: اگر بتوانیم 
نیاز به واردات بنزیــن را کاهش دهیم، این منابع 
می تواند در مسیر بهبود و ارتقای معیشــت مردم 
هزینه شود. محســن پاک‌ نژاد وزیر در نشست با 
اعضای کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی بیان کرد: 
در این نشست، محورهای مختلف مرتبط با تأمین 
سوخت و راهکارهای قابل اجرا مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت و تدابیری اتخاذ شد تا مردم عزیز در این 

زمینه با حداقل چالش روبه‌رو شوند.

وی با بیان اینکه کشــور سال هاست با ناترازی 
در حوزه انرژی روبه‌روست، افزود: رفع این ناترازی 
دو مؤلفه اصلی دارد؛ نخســت افزایش تولید، که از 
مأموریت های صنعت نفت اســت و اقدام های لازم 
در این زمینه با جدیت دنبال و در ادامه نیز نتایج و 
دستاوردهای بهتری محقق خواهد شد. دوم، مدیریت 
تقاضا و بهینه سازی مصرف است، که بدون همراهی 

و یاری مردم عزیز و فهیم ممکن نیست.

وزیر نفت با اشاره به صرف بخشی از منابع ارزی 
کشور برای واردات بنزین تصریح کرد: اگر بتوانیم با 
مدیریت مصرف و اجرای راهکارهای بهینه سازی، نیاز 
به واردات بنزین را کاهش دهیم، این منابع می تواند 
در مسیر بهبود و ارتقای معیشت مردم هزینه شود 

که اقدامی منطقی و قابل دفاع است.

پاک نژاد تأکید کرد: مدیریت مصرف و بهینه سازی 
انرژی با هدف کاهش واردات سوخت و استفاده از 
منابع حاصل از آن برای بهبود معیشت مردم دنبال 
می شود و تلاش خواهد شد هموطنان با کمترین 

چالش ممکن روبه‌رو شوند.

وزیر نفت همچنین با اشاره به وضع خاص کشور 
تأکید کرد: به باور مــن، همه کارگزاران دولت در 
روزهای ســخت در خدمت و کنار مردم بوده‌اند و 
وزارت نفت نیز متعهد است بهترین شرایط ممکن 

را برای رفاه زندگی مردم فراهم کند.

پاک نــژاد در پایان به چالش هــای موجود در 
بخش های مختلف به‌ویژه تأمین ســوخت اشاره 
کرد و گفت: مأموریت صنعت نفت این است که با 
اتخاذ تدابیر درست و با کمک و همراهی مردم این 

چالش ها را حل کند.

می تواند به مسیر ترانزیت انرژی میان آسیای مرکزی و بازارهای جهانی تبدیل شود.
فریدون برکشلی کارشناس انرژی و رئیس گروه مطالعات بین‌المللی انرژی در تحلیل های خود بارها به اهمیت موقعیت 
جغرافیایی ایران اشاره کرده است. او معتقد است ایران به طور طبیعی در مرکز یکی از مهم ترین مناطق انرژی جهان قرار 

دارد و اگر از این موقعیت به درستی استفاده شود می تواند به یکی از محورهای اصلی تجارت انرژی در منطقه تبدیل شود.

  نقش ایران در انتقال گاز و نفت منطقه
یکی از مهم ترین ظرفیت های ایران در حوزه انرژی امکان انتقال نفت و گاز کشورهای همسایه است. بسیاری از کشورهای 

آسیای مرکزی به دریاهای آزاد دسترسی مستقیم ندارند و برای صادرات انرژی خود به مسیرهای ترانزیتی وابسته هستند.
ایران می تواند با ایجاد خطوط لوله جدید یا استفاده از زیرساخت های موجود این منابع را به خلیج فارس منتقل کند. در 

این صورت نفت و گاز کشورهای شمالی می تواند از طریق بنادر جنوبی ایران به بازارهای جهانی صادر شود.
علاوه بر انتقال مستقیم انرژی طرح های سوآپ نیز از جمله گزینه های مهم به شمار می‌روند. در این روش ایران نفت یا گاز 
کشورهای شمالی را در مناطق شمالی تحویل می‌گیرد و معادل آن را از بنادر جنوبی صادر می کند. این روش باعث کاهش 

هزینه حمل و نقل و افزایش سرعت انتقال انرژی می شود.
ایران در گذشــته تجربه اجرای طرح های ســوآپ نفت و گاز را داشته است و این تجربه می تواند پایه‌ای برای گسترش 
همکاری های منطقه‌ای در آینده باشد. توسعه این همکاری ها نه تنها برای ایران بلکه برای کشورهای تولیدکننده انرژی در 

آسیای مرکزی نیز مزایای اقتصادی قابل توجهی ایجاد می کند.
از ســوی دیگر انتقال انرژی از مسیر ایران می تواند به تنوع مسیرهای صادراتی در منطقه کمک کند. این موضوع برای 
کشورهای تولیدکننده اهمیت زیادی دارد زیرا وابستگی به یک مسیر خاص می تواند ریسک های اقتصادی و سیاسی ایجاد کند

  فرصت های اقتصادی و ژئوپلیتیک برای ایران
تبدیل شدن به پل انرژی منطقه تنها به معنای انتقال نفت و گاز نیست بلکه می تواند تاثیرات گسترده‌ای بر اقتصاد کشور 
داشته باشد. نخستین مزیت این موضوع درآمدهای ترانزیتی است. عبور خطوط لوله و انتقال انرژی از خاک ایران می تواند 

منبع درآمد پایدار برای کشور ایجاد کند.
مزیت دیگر توسعه زیرساخت های انرژی و حمل و نقل است. برای تبدیل شدن به مسیر اصلی انتقال انرژی لازم است 
خطوط لوله پایانه های صادراتی و شبکه های حمل و نقل گسترش پیدا کنند. این موضوع می تواند موجب ایجاد اشتغال و رشد 

اقتصادی در مناطق مختلف کشور شود.
از نظر ژئوپلیتیک نیز نقش ایران در معادلات انرژی منطقه افزایش خواهد یافت. کشورهایی که به عنوان مسیر انتقال 
انرژی شناخته می شوند معمولا در روابط اقتصادی و سیاسی منطقه‌ای جایگاه مهم تری پیدا می کنند. زیرا امنیت و پایداری 

مسیرهای انرژی برای بسیاری از کشورها اهمیت حیاتی دارد.
همچنین همکاری های انرژی می تواند زمینه ساز توسعه روابط اقتصادی گسترده تر میان کشورها شود. پروژه های مشترک 
انرژی معمولا با سرمایه گذاری های بلندمدت همراه هستند و همین موضوع باعث شکل‌گیری روابط پایدار میان دولت ها و 

شرکت های انرژی می شود.
با توجه به افزایش تقاضای جهانی برای انرژی در دهه های آینده بسیاری از کارشناسان معتقدند که منطقه آسیای مرکزی 
و خاورمیانه نقش مهمی در تامین انرژی جهان خواهند داشت. در چنین شرایطی کشورهایی که بتوانند مسیرهای انتقال امن 

و اقتصادی فراهم کنند از مزیت های قابل توجهی برخوردار خواهند شد.
موقعیت جغرافیایی ایران یکی از مهم ترین سرمایه های راهبردی کشور در حوزه انرژی است. قرار گرفتن میان کشورهای 
دارای منابع بزرگ انرژی در آسیای مرکزی و بازارهای بزرگ مصرف در جنوب و غرب آسیا این امکان را فراهم کرده است که 
ایران به پل انتقال انرژی در منطقه تبدیل شود. این ظرفیت می تواند علاوه بر ایجاد درآمدهای ترانزیتی به توسعه زیرساخت ها 
افزایش همکاری های منطقه‌ای و تقویت جایگاه ایران در اقتصاد انرژی جهان کمک کند. با این حال استفاده از این فرصت 

نیازمند برنامه‌ریزی دقیق سرمایه گذاری در زیرساخت های انرژی و گسترش همکاری با کشورهای همسایه است.
تجربه های گذشته در حوزه انتقال و سوآپ انرژی نشان می‌دهد که ایران توانایی ایفای چنین نقشی را دارد. همان طور 
که کارشناسانی مانند فریدون برکشلی تاکید می کنند موقعیت جغرافیایی ایران به گونه‌ای است که می تواند کشور را به یکی 
از محورهای اصلی تجارت انرژی در منطقه تبدیل کند. اگر این ظرفیت به شکل هدفمند توسعه یابد ایران می تواند نقش 
مهمی در اتصال منابع انرژی آسیای مرکزی به بازارهای جهانی ایفا کند و از مزایای اقتصادی و ژئوپلیتیک آن بهره مند شود

 در دنیای امروز انرژی تنها یک کالای اقتصادی نیســت بلکه به یکی از 
مهم ترین ابزارهای قدرت در روابط بین کشورها تبدیل شده است. کشورهایی 
که در مسیر تولید یا انتقال منابع انرژی قرار دارند می توانند از این موقعیت برای 
تقویت جایگاه اقتصادی و ژئوپلیتیک خود استفاده کنند. ایران به دلیل موقعیت 
جغرافیایی خاص خود در یکی از مهم ترین نقاط انرژی جهان قرار گرفته است

از یک ســو در شمال کشور مجموعه‌ای از کشورهای آسیای مرکزی و 
حوزه دریای خزر قرار دارند که دارای منابع بزرگ نفت و گاز هســتند و از 
سوی دیگر در جنوب ایران خلیج فارس قرار دارد که یکی از بزرگ ترین مراکز 
تولید و صادرات انرژی در جهان به شمار می‌رود. قرار گرفتن ایران میان این 
دو منطقه مهم باعث شده بسیاری از کارشناسان از کشور به عنوان پل انرژی 
میان آسیای مرکزی و خلیج فارس یاد کنند. این موقعیت می تواند فرصت های 
اقتصادی قابل توجهی ایجاد کند. انتقال نفت و گاز از مسیر ایران علاوه بر 
درآمدهای ترانزیتی می تواند به توســعه زیرساخت ها افزایش همکاری های 
منطقه‌ای و تقویت نقش ایران در بازار انرژی جهان کمک کند. با این حال 
استفاده از این ظرفیت نیازمند برنامه‌ریزی بلندمدت توسعه زیرساخت های 
انرژی و گسترش همکاری با کشورهای همسایه است. در سال های اخیر بحث 
تبدیل ایران به مسیر اصلی انتقال انرژی منطقه بیش از گذشته مطرح شده 

است و بسیاری از کارشناسان معتقدند این ظرفیت هنوز به طور کامل مورد 
استفاده قرار نگرفته است.

  موقعیت جغرافیایی ایران در قلب مسیرهای انرژی
ایران در منطقه‌ای قرار دارد که به نوعی چهارراه انرژی جهان محسوب 
می شود. در شمال کشور کشورهای آسیای مرکزی و حوزه دریای خزر مانند 
ترکمنستان قزاقستان و آذربایجان قرار دارند که دارای ذخایر بزرگ نفت و 
گاز هستند. این کشورها برای صادرات منابع انرژی خود نیازمند مسیرهای 

امن و اقتصادی به بازارهای جهانی هستند.
از سوی دیگر در جنوب ایران خلیج فارس قرار دارد که یکی از بزرگ ترین 
مراکز تولید و صادرات نفت در جهان اســت. این منطقه سالانه بخش قابل 
توجهی از نفت و گاز مورد نیاز اقتصاد جهانی را تامین می کند. قرار گرفتن 
ایران میان این دو منطقه باعث شــده مسیرهای انرژی از شمال به جنوب 

بتوانند از خاک ایران عبور کنند.
وجود شــبکه گسترده خطوط لوله گاز و نفت در داخل کشور نیز یکی 
از مزیت های مهم ایران است. این شبکه می تواند امکان انتقال منابع انرژی 
از کشورهای شمالی به بنادر جنوبی را فراهم کند. در چنین شرایطی ایران 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طــرف مالک ابراهیم کوچک نیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدپارسا عامریان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهرشاد سهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  کریمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احمد رضا تیموری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی مهدی  مهدوی  از طرف مالک ناهید  خداکرمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا زارع  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک هاشم طلایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  علیائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا میرزائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین لجه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهزاد حسین پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی کاظمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد رضا تیموری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه داوری ویشکائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی ســروش فیضیان از طرف مالک دانیال بیرانوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مرجان کرمانشاه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک پروانه حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی حســن علی زاده از طرف مالک مهدی  هاشمی ســهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد مهدی چزانی شــراهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حجت الله مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک تبسم احمد شــهنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه السادات نبی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اروین  گونه فراهانی  و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد کیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  گرامند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد شهمیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  تفضلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا ستوده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد بحری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک وحید کنارفرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مینا رودباری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  کشاورز هدایتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی پژمان  شــایانی از طرف مالک مینا رودباری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل  قاســمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره سادات سجادیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا فرخی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی رسول  حاجیوند قاسمعلی  از طرف مالک حمیدرضا زمینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک آمنه آهون و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  کشاورز هدایتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علمدار  یوسفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرانک بهرامی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک افشین  احمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نوشین ساکنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید نیک جامه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ندا کتابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک یونس فرجی گرگری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهناز  سارانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرجان کرمانشاه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا یاسائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین کیوانمنش  و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک هادی  دیانت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسن مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا عرفانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالــک فاطمه نژادانصاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا درقدمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی محمد فرید زیرک از طرف مالک شــرمین ســعداللهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرزانه یوسفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک جعفر کاویانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اعظم عسگری عاشق آباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم  رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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33   رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی: کشتارگاه صنعتی داود آباد؛ پیشران اشتغال‌زایی ۱۸۰ نفری در استان مرکزی
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی با اشاره به روند تکمیل کشتارگاه صنعتی دام در روستای داودآباد اراک، از فراهم شدن زمینه اشتغال پایدار برای ۱۸۰ نفر در مرحله اول راه‌اندازی این واحد تولیدی خبر داد. 

حمیدرضا کتانفروش ضمن تاکید بر اهمیت اشتغال‌زایی در مناطق روستایی، اظهار کرد: این مجتمع کشتارگاهی صنعتی ظرفیت بسیار بالایی برای ایجاد اشتغال پایدار در منطقه دارد و تاکنون ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.وی 
افزود: تکمیل این پروژه گامی مؤثر در جهت توسعه صنعت دامپروری، رعایت استانداردهای بهداشتی و ساماندهی کشتار دام در استان مرکزی است و راه‌اندازی آن، گامی مهم در راستای تحقق اهداف اقتصادی و اشتغال‌زایی در استان محسوب 
می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی خاطرنشان کرد: مجتمع کشتارگاهی روستای داود آباد در زمینی به مساحت ۱۳ هکتار احداث شده و بزودی به بهره برداری می‌رسد. کتانفروش اضافه کرد: نکته مهم در خصوص این مجموعه، 
بهره‌گیری از آخرین فناوری ها و رعایت بالاترین استانداردهای بهداشتی است و تکمیل این پروژه گامی مؤثر در جهت توسعه صنعت دامپروری، رعایت استانداردهای بهداشتی و ساماندهی کشتار دام در استان مرکزی است.استان مرکزی با تولید 

حدود ۵۴ هزار تن گوشت سفید، ۵۳ هزار تن تولید گوشت قرمز، ۳۲۰ هزار تن شیر، حدود ۴۱ هزار تن تولید تخم مرغ از جایگاه ویژه‌ای در بخش کشاورزی و دامداری کشور برخوردار است.

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M در دستور کار قرار گرفته و با نصب پایه های روشنایی، یکی از مطالبات دیرینه شهروندان در این محور برطرف خواهد شد. وی 
همچنین از توسعه امکانات رفاهی و تفریحی در پارک ولیعصر)عج( خبر داد و افزود: اجرای تایل‌فرش گسترده، نصب برج نوری و 
فراهم شدن زمینه فعالیت بخش خصوصی در حوزه شهر بازی از جمله اقدامات انجام شده برای افزایش سرانه تفریحی شهر است. 
شهردار بردسکن از برنامه‌ریزی برای بهره برداری از ظرفیت استخر پارک ولیعصر)عج( نیز خبر داد و گفت: با احداث اسکله و فراهم 

شدن زیرساخت های لازم، امکان استفاده شهروندان از ظرفیت قایق سواری در این مجموعه فراهم خواهد شد.
وی با تأکید بر ضرورت حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی اظهار داشت: رقابت با شهرهای بزرگ برای جذب سرمایه گذار 
کار آسانی نیست، اما شهرداری بردسکن آمادگی دارد با تسهیل فرآیندها و همکاری حداکثری، زمینه حضور سرمایه گذاران در 
پروژه های مختلف شهری را فراهم کند. مدیح درباره برخی اختلافات موجود بر سر اراضی شهری نیز گفت: بخشی از مشکلات 

مربوط به تداخلات ملکی با اداره اوقاف است که با همکاری فرمانداری و دستگاه قضایی در حال پیگیری و تعیین تکلیف است.
شهردار بردسکن با اشاره به ارتباط مستمر مدیریت شهری با شهروندان خاطرنشان کرد: بازدیدهای میدانی روزانه و بررسی 
مستمر مطالبات ثبت شده در فضای مجازی و سامانه های ارتباطی شهرداری موجب شده روند رسیدگی به مشکلات محلات با 
سرعت بیشتری دنبال شود. وی از طراحی المان ویژه محصولات کشاورزی در میدان جهاد خبر داد و افزود: این طرح با هدف 
معرفی ظرفیت های تولیدی منطقه و تقویت هویت شهری اجرا خواهد شد. مدیح یکی از مهم ترین چالش های فعلی شهرداری 
را کمبود نیروی انســانی دانســت و گفت: طی سال های اخیر تعداد قابل توجهی از نیروهای خدمات شهری بازنشسته شده‌اند و 
محدودیت در صدور مجوزهای استخدامی فشار مضاعفی بر بدنه اجرایی شهرداری وارد کرده است. وی تکمیل بلوار ورودی شهر 
از سمت کاشمر را از مهم ترین پروژه های عمرانی سال جاری عنوان کرد و افزود: با بهره برداری از این طرح، چهره ورودی بردسکن 
دستخوش تحول خواهد شد. شهردار بردسکن درباره پروژه میدان حسینی نیز اظهار داشت: این طرح یکی از شاخص ترین پروژه های 
بازآفرینی شهری در بردسکن به شمار می‌رود که با رویکردی متفاوت و متناسب با هویت تاریخی و مذهبی محدوده مسجد جامع 
و آب‌انبار تاریخی طراحی شده است. وی با بیان اینکه بخش عمده مجوزهای لازم برای اجرای این پروژه اخذ شده است، افزود: 
برخی مسائل مربوط به تملک املاک مسیر موجب کندی روند اجرا شده اما شهرداری همچنان تلاش می کند موضوع از طریق 
توافق و تعامل با مالکان حل شــود. مدیح از اختصاص اعتبار برای مرمت آب‌انبار تاریخی شــهر نیز خبر داد و گفت: با همکاری 

میراث فرهنگی، این بنای ارزشمند پس از بازسازی به یکی از ظرفیت های فرهنگی و گردشگری بردسکن تبدیل خواهد شد.
شهردار بردسکن در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه نهضت ملی مسکن اشاره کرد و افزود: شهرداری در تمامی مراحل 
همکاری لازم را با دستگاه متولی داشته و حتی در برخی بخش ها پیش از تأمین مطالبات مالی خود برای رفع مشکلات زیرساختی 
ورود کرده است. وی همچنین از پیگیری پرونده شهرک نیروی انتظامی، اصلاح طرح تفصیلی برخی اراضی شهری، بازگشایی 
مسیرهای جدید و توسعه شبکه معابر خبر داد و گفت: بخشی از پروژه های مهم شهری پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوزهای 
لازم وارد فاز اجرایی خواهند شد. مدیح در ادامه با اشاره به معضل تخلیه نخاله های ساختمانی در حاشیه شهر اظهار کرد: پاکسازی 

گسترده این محدوده ها انجام شده اما همچنان تخلفات شبانه برخی افراد مشکلاتی را برای مدیریت شهری ایجاد کرده است.
وی از شهروندان خواست در حفظ اموال عمومی مشارکت بیشتری داشته باشند و افزود: سرقت کابل‌های برق، تخریب تجهیزات 

روشنایی و آسیب به امکانات پارک ها هزینه های سنگینی را به شهرداری تحمیل می کند.
شهردار بردسکن در پایان با تأکید بر اینکه توسعه شهر نیازمند همراهی مردم و مسئولان است، گفت: مدیریت شهری تلاش 

می کند ضمن پاسخگویی به مطالبات شهروندان، زمینه اجرای پروژه های ماندگار و اثرگذار را برای آینده بردسکن فراهم کند.

شهردار بردسکن: توسعه متوازن شهری با شتاب 
ادامه دارد

ســمنان -تبیانیان |  شهردار بردسکن با تشریح مهم ترین برنامه ها و اقدامات مدیریت شهری، از اجرای مجموعه‌ای از طرح های 
عمرانی، خدماتی و گردشگری در سطح شهر خبر داد و گفت: تکمیل پروژه های نیمه تمام، ارتقای زیرساخت های شهری، رفع موانع 

سرمایه گذاری و پاسخگویی به مطالبات مردمی از مهم ترین اولویت های شهرداری در سال جاری است.

 گفتگو با آیدا جوانمرد پور پایه یازدهم 
رشــته عکاسی در هنرستان کیمیا: ایجاد 

حس زندگی در مخاطب 

لطفاًً خودتان را معرفی کنید.
پایه  آیدا جوانمردپــور هســتم، دانش آموز 
یازدهم رشــته عــکاسی در هنرســتان کیمیا. 
عکاسی برای من فقط یک رشته تحصیلی نیست؛ 
راهی است برای دیدن و روایت کردن زندگی از 

زاویه ای متفاوت.

از چه زمانی وارد دنیای عکاسی شدید؟
از پایه دهم وارد این رشــته شــدم. در ابتدا 
علاقه چندانی به عکاسی نداشــتم، اما با حضور 
در فضای هنرســتان و آشــنایی بیشــتر با این 
هنر، نگاهم تغییر کرد. حمایت و راهنمایی های 
برادرم نیز باعث شد با انگیزه بیشتری این مسیر 

را ادامه دهم.

در انتخاب سوژه ها چه معیارهایی دارید؟
آیــدا جوانمردپور: بیشــتر در حوزه عکاسی 
خیابانی فعالیت می کنم. معمولًاً ســوژه ها را از 
پیش انتخاب نمی کنم؛ گاهی در میان هیاهوی 
خیابان، لحظه ای کوتــاه و ناب توجهم را جلب 
می کند و همان لحظه شاتر دوربین را می فشارم. 
بسیاری از عکس هایم حاصل همین برخوردهای 

ناگهانی با زندگی هستند.
کدام اثر شما در این نمایشگاه خاطره انگیزتر 

است؟
عکسی از یک خانه درون یک عمارت قدیمی. 
این نخســتین اثری بود که برای جشنواره فیلم 
و عکس فرستادم. انتظار نداشتم پذیرفته شود، 
اما همان عکس به یکی از ارزشــمندترین آثارم 
تبدیل شــد و هنــوز برایم یــادآور آغاز مسیر 

حرفه ای ام است.

بازدیدکنندگان چه واکنشی به آثار شما 
داشتند؟

خوشــبختانه بازخوردهــای بسیــار خوبی 
دریافت کردم. برخی تصور می کردند ســوژه ها 
از قبــل با من هماهنگ بوده انــد، در حالی که 
تمام عکس ها کاملًاً طبیعی و بدون برنامه ریزی 
قبلی ثبت شــده اند. این موضوع برایم ارزشمند 
بود، چون نشــان می داد مخاطبان با آثار ارتباط 

برقرار کرده اند

از چه تجهیزاتی  برای ثبت عکس هــا 
استفاده می کنید؟

مهم ترین ابزار من دوربین عکاسی است، اما 
بیش از تجهیزات، نگاه عکاس و توجه به لحظه ها 

اهمیت دارد.

برنامه شما برای آینده چیست؟
 قصد دارم تحصیلاتم را در رشته عکاسی ادامه 
دهم و در دانشگاه هنر پذیرفته شوم. همچنین 
دوست دارم در جشنواره ها و نمایشگاه های ملی و 
بین‌المللی حضور داشته باشم و در حوزه عکاسی 

خیابانی فعالیت حرفه ای تری داشته باشم.
خانواده شما چه نقشی در موفقیت هایتان 

داشته اند؟
خانواده ام بزرگ ترین حامیــان من بوده اند. 
مادرم همیشه مشوق من بوده، برادرم در مسیر 
یادگیری کمکم کرده و پدرم ساعت های زیادی 
در کنارم برای عکاسی در خیابان ها حضور داشته 
است. بدون حمایت آن ها ادامه این مسیر بسیار 

دشوار بود.

این نمایشگاه  برگزاری  از  هدف شــما 
چیست؟

دوســت دارم آثــار هنرجویان دیده شــود. 
بسیاری از دانش آموزان با وجود استعداد فراوان، 
به دلیل مشکلات مالی با دشواری روبه‌رو هستند. 
امیدوارم این نمایشگاه فرصتی برای دیده شدن 
توانایی های آن ها و افزایش انگیزه شان برای ادامه 

تحصیل باشد

در چه نمایشگاه هایی حضور داشته اید؟
در نمایشــگاه عکس شــهرکرد، هفته فیلم 
و عکس و نمایشــگاه عکس نکوداشــت عباس 
کیارســتمی در تهران شــرکت کــرده ام و این 

تجربه ها برای من بسیار ارزشمند بوده اند.

جمع بندی:
ایــن پژوهش نشــان می دهد کــه می توان 
هم زمان با کاهش آلودگی پلاســتیک، سوخت 
ارزان قیمــت و کم آلاینده تری بــرای هواپیماها 
تولید کرد. اگر این فناوری به تولید انبوه برسد، 
می تواند تحــولی بــزرگ در دو بحران جهانی 
زباله های پلاســتیکی و انتشــار کربن صنعت 

هوانوردی ایجاد کند.

فراخوان مناقصه
      بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد   تهیه و اجرای نمای شسته و شیب بندی پروژه های 60 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان نیر ، 96 واحد از 2400 واحدی 
نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل و بلوک های 4 و 5 و 6 نهضت ملی مسکن شهرستان پارس آباد بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی يک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

شهرستاننام پروژه

برآورد اولیه 

)ريال(
مبلغ تضمین شرکت 

نوع تضمین شرکت در مناقصهدر مناقصه )ريال(
مدت 
اجرای 
پروژه

محل 
تعداد شرح عملیاتاعتبارپروژه

واحد

2400 واحدی نهضت ملی 
96نمای شسته و شیب بندیداخلی3 ماهضمانت بانکی / واریز نقدی89.491.067.0944.474.553.355اردبیلمسکن شهید سلیمانی

نمای شسته ، شیب بندی داخلی5 ماهضمانت بانکی / واریز نقدی117.666.730.6085.883.336.530نیر60 واحدی نهضت ملی مسکن
60و دیوارچینی

120نمای شسته ، شیب بندی داخلی4 ماهضمانت بانکی / واریز نقدی144.777.363.4067.238.868.170پارس آباد120 واحدی نهضت ملی مسکن

1- نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: تهیه و اجرای نمای شسته و شیب بندی پروژه های 60 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان نیر ، 96 واحد از 2400 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل و بلوک های 4 و 5 و 6 
نهضت ملی مسکن شهرستان پارس آباد )بصورت با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه.

4-  زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10 روز سه شنبه  مورخ 1405/03/19 الی ساعت 14 روز شنبه مورخ 1405/03/23  
5- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران : از روز شنبه  مورخ 1405/03/23 تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1405/04/06 )حداقل10 روز(طبق بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات

6- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(
7- تضمین شرکت در مناقصه : 

1-7( ضمانتنامه بانکی.
2-7( واریز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل)کد13090( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3-7( فرم مطالبات تایید شده از امور مالی بنیاد مسکن
8- مدت اعتبار پیشنهاد ها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

9- تاریخ بازگشایی پاکت )الف،ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز یکشنبه  مورخ 1405/04/07
10- اعتبار پروژه: آورده مردمی و تسهیلات بانکی )طرح نهضت ملی مسکن(

11- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه و پیمانکاران حقیقی، که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده الزامی می باشد
12- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن استان اردبیل و سایت ذیل مراجعه نمایید.

http://setadiran.irروابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

در نشست مشترک اصحاب رسانه با محمدحسین مدیح شهردار بردسکن، موضوعات مختلف شهری از وضعیت پروژه های  علی رضائی -بردسکن ـ
عمرانی و خدمات شهری گرفته تا طرح های توسعه‌ای و سرمایه گذاری مورد بررسی قرار گرفت. شهردار بردسکن با اشاره به نقش مشارکت مردمی 
در مدیریت پسماند اظهار کرد: اگرچه فعالیت برخی جمع‌آورندگان ضایعات به دلیل استفاده از بلندگو و ایجاد مزاحمت صوتی مورد انتقاد شهروندان 
است، اما نمی توان نقش آنان را در چرخه بازیافت و تفکیک زباله از مبدأ نادیده گرفت. وی افزود: با افرادی که موجب ایجاد آلودگی صوتی شوند 

برخورد قانونی خواهد شد و شهروندان نیز می توانند موارد تخلف را از طریق سامانه ۱۳۷ گزارش کنند.
مدیح از ساماندهی بخشی از زیرساخت های شهری در سال جاری خبر داد و گفت: عملیات تکمیل آسفالت و تأمین روشنایی بلوار بهشت زهرا)س( 

  سود ارزی خریداران اوراق مرابحه دو طرح پتروشیمی، پرداخت شد
 ســخنگوی مرکز مبادله ایران گفت: ســود ارزی خریداران اوراق مرابحه شــرکت های پتروشیمی واقع در اســتان بوشهر نیمه خرداد امسال به حساب ســرمایه گذاران واریز شد.به گزارش مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اصغر بالسینی روز سه شنبه اظهار کرد: 
سود ارزی خریداران اوراق مرابحه شرکت های پتروشیمی سروش مهستان عسلویه و نگین مهستان کنگان، با نرخ سود سالیانه ۶ درصد، در تاریخ های ۱۴ و ۱۷ خرداد سال جاری از طریق بانک ملت به عنوان بانک عامل به حساب دارندگان این اوراق واریز شد

وی افزود: بر این اساس هر یک از ناشران مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو سود اوراق را به صورت ارزی به دارندگان اوراق پرداخت کردند.به گفته بالسینی، پرداخت سود این اوراق به صورت ارزی و بدون تاخیر زمانی از آن حیث دارای اهمیت است که 
صنعت پتروشیمی متحمل آسیب هایی از ناحیه حملات دشــمن آمریکایی-صهیونی در جنگ تحمیلی رمضان شــده و اهتمام شــرکت های پتروشیمی سروش مهستان عسلویه و نگین مهستان کنگان به عنوان ناشران اوراق ارزی نسبت به پرداخت به موقع سود 

اوراق، می تواند سبب افزایش تمایل سرمایه گذاران به خرید اوراق ارزی شده و سطح اعتماد عمومی نسبت به ابزارهای ارزپایه در نظام مالی کشور را ارتقاء دهد.

 مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان : 133 نوع بیماری 
خاص تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند / لزوم تعریف بیمه 

تکمیلی برای به صفر رساندن هزینه بیماران صعب العلاج 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار 
به گــزارش روابط  ؛  گلســتان 
عمــومی اداره کل بیمه سلامت 
استان گلستان ، مدیر کل بیمه 
سلامت  این اســتان به تشریح 
رسانی  خدمت  وضعیت  آخرین 
، پوشش های بیمه ای و چالش 
های حمایتی از این بیماران در 
سطح اســتان پرداخت . مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان 
با تاکید بر اینکه هیچ محدودیتی برای ارائه خدمات درمانی به 
بیماران خاص در استان وجود ندارد ، از پوشش 133 نوع بیماری 
در صنــدوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج خبر داد و 
خواستار تجمیع آمار تعداد بیماران خاص و صعب العلاج  برای 
ارائه خدمات بهینه تر شد .مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان 
اظهار کرد : در حال حاضر 697 نفر تحت  پوشش مستقیم این 
بیمه هســتند ، اما آمار افراد بهره مند از خدمات بسیار فراتر از 
این عدد است ؛ به طوری که تنها در سال 1404، تعداد 3 هزار 
و 137 بیمار خاص از خدمات درمانی بهره مند شده اند و بیمه 
سلامــت برای درمان این افراد بیش از 18 میلیارد تومان اعتبار 
هزینه کرده است .وی با اشاره به هزینه های سنگین دارویی این 
بیماران ،با ذکر مثالی در خصوص حمایت های دولتی پرداخت و 
گفت : یکی از داروهای شایع که بیماران خاص مصرف میکنند 
، داروی زیگلر اســت که بیمار باید در هر مرحله دو عدد از آن 
را تهیــه کند . هزینه هر عــدد از این دارو 21 میلیون تومان و 
مجمــوع آن 42 میلیون تومان می شــود ، اما با حمایت بیمه 
سلامت ، بیمار تنها یک میلیون تومان پرداخت می کند و باقی 
مانده هزینه توســط بیمه سلامت پوشش داده می شود . مدیر 
کل بیمه سلامت اســتان گلســتان بر لزوم شناسایی دقیق این 

نوبت دومنوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/19 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/20

   

آگهی مناقصه عمومی همزمان با  
   ارزیابی)یکپارچه( یک مرحله ای  

      
پیمانکاران واجد شرایط واگذار  در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی فشرده به 14001925981به شناسه ملی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهار محال و بختیاری 

توانند از تاریخ درج آگهی تا  تاریخ های مندرج در جدول ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت ستادایران مراجعه نمایند.نماید. علاقمندان می
نزد بانک مرکزی    961139069288888888888888888888و شناسه      320100004069042107790596تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی مورد قبول کارفرما و یا ارائه فیش بانکی واریزی به شماره شبای  -1

 ت دولتی تهیه و ارایه گردد.جمهوری اسلامی ایران به نام سپرده های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری طبق آیین نامه تضمین برای معاملا
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است. -2
وقت اداری تاریخ های مندرج در جدول ذیل به محل دبیرخانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان  درارائه پیشنهاد ها  فقط از طریق سامانه ستاد می باشد. و اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه باید به صورت دستی حداکثر  -3

 چهارمحال و بختیاری تحویل گردد. 
 باشد. می 8815713511ی کد پستی: پیشنهادها، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری به نشانی شهرکرد خیابان کاشانی شرقی جنب دانشگاه علوم پزشکمحل گشایش  -4
 

یف 
مبلغ برآورد  شهرستان موضوع مناقصه کد فراخوان رد
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تاریخ گشایش 
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 29500000000 25 /3/1405 11 /4/1405 11 /4/1405 

مراجعه  ( ستاد ایران و سامانه   تماس حاصل یا به نشانی اینترنتی ( امورقراردادهاو پیمان) 038کد 33330165و 33337000جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن های 
. فرمائید

شناسه ارشاد  : 2202960 م / الف : 01 روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری                                

آگهی مناقصه عمومی همزمان با
ارزیابی)یکپارچه( یک مرحله ای

گروه از بیماران تاکید کرد و افزود : اولین گام 
برای بهره مندی از این تسهیلات ، این است 
که بیماران خاص بــا مراجعه به بیمه های 
پایــه مانند بیمه سلامت یا تامین اجتماعی 
، نســبت به نشــان دار کردن بیماری خود 
اقدام کنند تا سیســتم به صورت هوشمند 
مزایــای قانونی را بــرای آن ها لحاظ کند . 
وی همچنین از مدیر انجمن بیماران خاص 
استان خواســت تا در جلسه ای مشترک ، 
آمار های تحت پوشش را یکپارچه کنند تا 
با دستیابی به یک آمار واحد ، برنامه ریزی 
دقیق تری برای حمایت از این قشر صورت 
گیــرد .  وی در بخش دیگری از ســخنان 
خود به یک راهکار زیر بنایی اشــاره کرد و 
گفت : به نظر می رسد برای جامعه بیماران 
خاص و صعب العلاج باید یک بیمه تکمیلی 
اختصاصی تعریف شود تا همان مبالغ اندکی 
که از جیب بیمار پرداخت می شود از طریق 
این بیمه پوشش داده شده و هزینه درمانی 
این افراد عملا« به صفر برسد . مدیر کل بیمه 
سلامت گلســتان در پایان خاطر نشان کرد 
: هر چه میزان اســتفاده از خدمات تعریف 
شده برای بیماران خاص  توسط شهروندان 
واجد شــرایط بیشتر باشد ، به نفع سلامت 
استان و کاهش دغدغه های معیشتی بیماران 

خواهد بود .



4
شماره : 
2423

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1002110021

شناسنامه به شماره 1815387432به نام ســعید طرفی فرزند علی در تاریخ1404/1/1  مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 1741433053 به نام محمدامین الطاف فرزند ظاهرالطاف در تاریخ 1404/9/1)بار اول 
تاریخ 1397 شناسنامه مفقود شده بوده است ( مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1002410024

کارت ملی به شماره 0056907461به نام فرهاد مصدق فرزند اسماعیل  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0023764228به نام هستی ولی زاده سورشــجانی فرزند بابک  در تاریخ  1402/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0079522734به نام محمد مهدی اخباری فرزند محمد رضــا  در تاریخ 1405/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058346910به نام کیارش ثقفی فرزند محسن  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073446289به نام مرضیه بدیع الزمانی فرزند محمود  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه IRPC941V2D1853168 و نام خودرو ســایپا تیبا CNG و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک ایران 99 _ 373 د 72 و شــماره شــاسی 
NAS812100F5853168 و شماره موتور 8217195 و نام صاحب ســند رضا دهقان پاک  و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام رضا دهقان پاک فرزند حسینعلی  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت مــلی بــه شــماره 0076410749 و گواهینامــه پایــه دوم و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
NAAR43H5ESDJ58682 و نام خودرو پژو 207ITU5P AT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1404 و شماره پلاک ایران 60 _ 488 و 13  و شماره شــاسی NAAR43H5ESDJ58682 و شماره 
موتور 185B0126861 و نام صاحب سند ساناز ســراندیب و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک  و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران 60 _ 488 و 13 به نام ساناز ســراندیب فرزند داود  در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
     

1003010030

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAEO881249804142 و نام خودرو متور سیکلت  و رنگ خودرو 
زرشکی  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 18244 773 و شماره شاسیncv***125a8804142  و 
شماره موتور NCV2009098481 و نام صاحب ســند فرهاد غفرانی  و نوع وسیله نقلیه متور سیکلت تیزتک کار 
CDI125به نام فرهاد غفرانی فرزند محمد  در تاریخ 1405/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

     
10041004

ســند کمپانی و برگ ســبز موتور سیکلت کریســتال 125CCنقــره ای مدل ســال  1390 به شــماره پلاک 
     NBJ***125F9082366 وبه شماره  تنهZS154FM13*8452379623ایران27765وبه شماره موتور
نام صاحب سندمهدی شاکری   فرزند حسن  در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگه سبز و کارت خودرو سواری پژو آر دی آی مدل 1384 به شماره IRFC131V044418765 و شماره موتور 
11784016569 و شماره شــاسی 13418765 و پلاک 18ص521 ایران 53 و برگه ســبز و کارت موتورسیکلت 
 156FMI0121196 و شماره موتور IRAIW89139Q921747 شخصی دایچی 125 مدل 1389 به شماره
و شــماره شــاسی N2G***125V8921747 به نام آقای حسین شیــخی قهی فرزند عبدالوهــاب در تاریخ 

1403/05/27 مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد.
     

1009210092

کارت ملی به شماره 2301540030 و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو تاکسی سمند سورن و رنگ خودرو زرد و مدل 
وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 63ایران194ت74 و شماره شاسی NNAACF1C1FPFB39832 و شماره 
موتور 147H0779354 و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دوم به نام اسماعیل 

رنجبر فرزند علمدار در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2530264457 و کارت موتور سیکلت به رنگ آبی و مدل موتور سیکلت 
95 و شماره پلاک 99139/698 و شماره شــاسی N2Z1259540934 و شماره موتور 0124N2Z213003 و 
نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام سروش سلطانی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2284578322به نام فرهاد حق شناس فرزند وحید در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291580361به نام خدیجه حاجیان پور فرزند شعبان در تاریخ  1404/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2520037571به نام احسان ضمیمه فرزند محمدجواد در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10291029

کارت ملی به شماره 1650773005به نام گلناز تختی احمد آبادی فرزند خدایار در تاریخ  1405/2/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0077478355به نام نعمت اله دیداری بیاتی فرزند عبــادالله  در تاریخ  1405/1/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت بانک پاسارگاد و کارت ملی به شماره 1951038819به نام علی پورهاشمیان 
فرزند حمید در تاریخ 1405/3/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10561056

کارت ملی به شماره 0924490330 و گواهینامه پایه2 موتور  و کارت نظام وظیفه  به نام حسین آشفته سیج فرزند 
سلیمان در تاریخ1405/3/5  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4270266430 و کارت سوخت به شماره پلاک به نام امیر اترک فرزند علی در تاریخ 1405/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271266884به نام امیر بابایی فرزند رســول در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284677195به نام شهلا بیات فرزند حســن در تاریخ  1405/1/2مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4560130329 به نام سیده محدثه رستیمان فرزند سید میر صابر در تاریخ  1405/1/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0080393713 و گواهینامه به شــماره 0080393713 به نام مریم لطفی عسکرآباد فرزند 
غلامحسن در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 4839710457به نام مریم بزرگ مقام فرزند یوسف در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره 4431584749به نام مهین غنی زاده فرزند اصغر در تاریخ 1405/2/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421290106به نام دانیال پورشمسی بندآبادی فرزند ولی در تاریخ 1405/3/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4450004914به نام فاطمه بین آبادی فرزند اکبر  در تاریخ 1405/2/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم ودوعددکارت سوخت  به شماره ملی 4469308765به نام سیدمحمد سیدرضایی 
فرزند سیدرضا در تاریخ  1405/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 022253440به نام سیدعلیرضا حاجی میرزایی 
فرزند سیداحمد در تاریخ 1405/3/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185  

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 96 215ص91 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب ســند یعقوب لک زائی و نوع وسیله نقلیه به نام یعقوب لک‌زائی فرزند حسین در تاریخ 

 1405/3/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401

شناسنامه به شماره ملی 2130997872به نام حسینعلی زارع فرزند محمد رضا در تاریخ  1405/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی 2143184451 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  2143184451به نام رحیمه 
فرزانه رشکلایی فرزند قاسم در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

کارت ملی هوشمندبه شــماره 6259955375وگواهینامه هوشمند پایه ســوم به نام رعنا حیدری فرزند  در تاریخ 
 1404/10/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام شــهریار بخشی فرزند منوچهر در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی بــه شــماره 1742609686 و کارت وسیله نقلیــه به شــماره 09163025466 و نام خــودرو موتور 
سیکلت و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیــه 1403 و شــماره پلاک  51614 /699و شــماره شــاسی 
N42HL74PHR1H03862 و شماره موتور 0149N42022213 و نام صاحب سند محمدعلی خلیلی و نوع 
وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محمدعلی خلیلی فرزند سلطان محمد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504  

برگ سبز و کارت خودرو به شماره پلاک 63 ایران 584 ب 74 و شماره موتور 024964 و شماره شاسی 1023370به 
نام حسین قادری مظفری فرزند مرتضی  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4689425124به نام احمد زوارکش زاده فرزند عباس  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت  به نام فاطمه رحیمیان فرزند جلال در تاریخ 1405/3/6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2283492211به نام محمد فروغی کدیانی فرزند عبدالله در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2430464667به نام مژگان فلاحی فرزند گرام در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371778524به نام بیژن رفیعی فرزند محمدکاظم در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 2283622166به نام امیر رامتیم قاســمی فرزند امین در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281570061به نام اکبر عباسی باجگاه فرزند خسرو در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 207 و رنگ خودرو مســکی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 
93ایران992ق89 و شماره شاسی NAAR03HFFPDB23267 و شــماره موتور 172B0154674 و نام 
صاحب سند زیباحضرتی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام زیبا حضرتی فرزند نبدعلب در تاریخ 1404/11/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره  و کارت ملی به شــماره 1850030340به نام مریم رفیعی اصل فرزند رحمه در تاریخ 
1405/3/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 23295 و کارت ملی به شــماره 0934293392 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
405 و رنگ خــودرو نقره ای و مــدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 93ایران128ج75 و شــماره شــاسی 
NAAM11CA2AK97371 و شماره موتور 12488207906 و نام صاحب سند زهرا محبت نیا و نوع وسیله 
نقلیه شخصی و گواهینامه سوم به شــماره به نام زهرا محبت نیا فرزند محمد در تاریخ 1405/3/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ســوم به شــماره  و کارت ملی به شــماره 2282050551به نام باقر پیرمرادی فرزند فرج اله در تاریخ 
 1405/1/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2390650147به نام سیروس احمدی فرزند اسدالله در تاریخ 1404/10/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295359627 و کارت نظام وظیفه به شماره  و شناسنامه به شماره 2295359627 و گواهینامه 
سوم به شماره به نام محمد حسن حسین نژاد فرزند محمدرضا در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298401780به نام آسیه ژاله بار فرزند نعمت اله در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292480514به نام زهرا مستقیمی فرزند اســفندیار در تاریخ 1405/3/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117421711742

برگ ســبز موتورسیکلت به شــماره وسیله نقلیــه IRAGR8810K5811207 و نام خــودرو موتور سیکلت 
کیمکو و رنگ خــودرو آبی و مــدل وسیله نقلیــه 1388 و شــماره پلاک 77995ایران595 و شــماره شــاسی 
  NBC***110A8811207و شــماره موتــور 2402300 و نام صاحب ســند جمشید مســتخدمین و نوع

 وسیله نقلیه موتور سیکلت کیمکو ACTIVEبه نام جمشید  مستخدمین فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
172726172726

برگ سبز خودرو سواری جک J5 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 69.  144.  ه. 92 و 
شماره شاسی NAKNG721XEB114956 و شماره موتور HFC4GB2330E3455726 و نام صاحب 
سند مهران پوررشید و نوع وسیله نقلیه ســواری جک J5به نام مهران پوررشید فرزند قربان در تاریخ 1405/2/26 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866

گواهی نامه به شماره 1285603389 وکارت ملی به شماره 1285603389 و کارت بانکی ملت،ملی و کارت وسیله 
نقلیه  و نام خودرو دنا پلاس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 60ایران21و811 و شماره 
شاسی NAAW91HKASDH46152 و شماره موتور 147H0874277 و نام صاحب سند حسین ترابی   و 
کارت سوخت به شــماره پلاک 60ایران21و811به نام حسین ترابی فرزند غلام رضا در تاریخ 1405/3/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20122012

کارت شناسایی به شماره ملی 4431444904 به نام شهاب الدین ارفعی فرزند میرمحمد در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4561به نام فاطمه نوری فرزند ذبیح اله در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6038624090به نام رضا ســهرابی فرزند صمد در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021333041به نام امیرحسین شیرکول فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043928791به نام محسن محمد ســراج طهرانی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323615124به نام مهدیه هدایت فر فرزند مجید در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1462349943به نام حوریه سیف چی فرزند یداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0790750511به نام محمدرضا خیرآبادی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 3873328860 و شناســنامه به نام عباس بشیری فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024  

کارت ملی به شماره 0083867228 و کارت سوخت موتور به شــماره پلاک ایران 134  44327 و گواهینامه پایه 
سوم  و  گواهینامه موتور سیکلت   به نام علی مددی چیزه فرزند ابراهیم در تاریخ 1405/3/8 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20252025

کارت ملی به شــماره 05320082274به نام بتول حاجی ســاربانی فرزند محمد رضا در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی 3979229203 به نام اکرم عینعلی فرزند علی نجات در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 0081084803 و گواهینامه موتور سیکلــت و کارت نظام وظیفه به نام 
محمد رضا حسین زاده ثارات فرزند حسین در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت و کارت ماشین پژو 405 رنگ مشکی سال 1383 به نام رضا 
بیژنی پیران فرزند خداداد در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284866338به نام حمید رضا کاظمی فرزند محمود در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
18 ی 411 ایران 99   و گواهینامه پایه سه به نام احمد هداوند فرزند امیر علی در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خــودرو موتور سیکلت کلیک و رنگ خودرو آلبالویی نارنــجی و مدل وسیله نقلیه 1398 و 
شماره پلاک 71832/148 و گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت به نام امیر کریم بیگلی کامران فرزند علی در تاریخ 

1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 385 و کارت ملی به شماره 0559013396به نام سمیه فروغی فرزند علی در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

برگ سبز خودرو کامیون کمپرسی PRO832 مدل 1386 به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک 55_543ع 86و 
شماره شاسی  NMC832YHBLK30020  به شماره موتور  C3002050721359 به نام عزیزه باقری سنزیقی 

فرزند  میر تقی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک علی بختیاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سامان شهریاری مقدم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی محمدتقی یزدان پرست از طرف مالک محمدتقی یزدان پرست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 

کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 
میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  گرامی اسبق  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  امان اللهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا شاهمحمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ساناز حیدریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5

کارت ملی به شــماره 0420420436به نام امیر قجر فرزند محمد در تاریخ  1405/2/2مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4120470245به نام زهرا مظفری فرزند علیرضا و شناسنامه به شماره 0946331103 به نام 
رضا زمانی فرزند کیومرث در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 برگه سبز خودرو به شماره  موتور 153H0193880 و به شماره شاسی NAAW61HYERDC60499 و به 
شماره پلاک 42ج487 ایران 60  و به شماره ملی 0480255504به نام آتنا صادقی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084

شناسنامه به شــماره 0013777920به نام مرجان رزمی فرزند علی در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2980171204به نام امیر بردیا بهاالدینی فرزند رضا در تاریخ 1405/2/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559387301به نام احمدرضا نجفی فرزند فاضل قلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016407229 وگواهی نامه پایه 3وکارت نظام وظیفه به نام کیوان ورزی فرزند حسن در تاریخ 
1403/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2769به نام مریم شــفیعی نژادکرمانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و برگ سبز  73 م 919 ایران 33 به شماره 1466744138به نام خداوردی بهرام وند محمود آباد فرزند 
فرج در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082474680به نام سمیرا ســتاری فرزند عبدالعلی  در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0048894699به نام مهری همتی تیرابادی فرزند عباسعلی  در تاریخ  1405/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310014018به نام مهران صباغی فرزند عباسعلی در تاریخ 1390/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 5659به نام مریم النگی فرزند غلامعلی در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016725190به نام محمد علی محمدی فرزند مظفر در تاریخ 1405/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074278487 وشناسنامه به شماره 4045وگذرنامه به نام مریم حیاتی فرزند محمد در تاریخ 
 1405/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0081058977به نام محمد لشگری فرزند محمد  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0521182591به نام لیلا فراهانی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/4/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023314095به نام محمد همت یار فرزند علی  در تاریخ 1405/2/8 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  و گواهینامه 2 به شماره  و کارت ملی به شماره 0072321792به نام لطفعلی فاطمه فرزند 
رمضان  در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0941245098به نام مهدی رزاز زاده فرزند هادی در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023265388به نام محمد حسینی فشمی فرزند سیروس در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

 کارت وسیله نقلیه   و نام خودرو وانت دوکابین سیستم فوتون  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
 ECSA06L001738 و شماره موتور NAB375848PA001615 پلاک 40 358 س 36 و شماره شــاسی
و نام صاحب ســند محمد دادخواه و نوع وسیله نقلیه وانت دوکابین به نام محمد دادخواه فرزند غلامرضا در تاریخ 

 1405/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو نقره ای -متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 11 
371ب91 و شماره شاسی 82680018 و شماره موتور 10FX4H2082039 و نام صاحب سند احسان اله مخلص 
آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام احسان اله مخلص آبادی فرزند اسد اله در تاریخ 1404/1/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211219211219

کارت موتور  سیکلت و برگ سبز موتور سیکلت به شماره شــاسی125C9117526 و شماره موتور 33400241 
مدل1391 به شماره انتظامی 122 ایران 31513  به شــماره 0480570337به نام حسین ملک نژاد کلکو فرزند 

غضنفر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302

شناسنامه به شماره ملی2111116823 به نام سارا احمدی فرزند علیرضا در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک  صادرات به شماره ملی 2122589231 به نام منصور شعبانی فرزند فتح اله  
در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند  و  گواهینامه پایه 2 و  کارت عابربانک  صادرات به شــماره ملی 2120648591 به نام حمزه 
حبیبی فرزند حسن  و کارت ماشین به شماره پلاک 72 ط 153 ایران 59 در تاریخ 1405/3/7 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735

گواهینامه پایه سوم به شماره 7000009578به نام فاطمه فدایی فرزند محمد در تاریخ 1405/3/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAA46AA2DG386452 و نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو 
سفید شیری و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک  و شماره شاسی NAAA46AA2DG386452 و شماره 
موتور 114F0046045 و نام صاحب سند  به نام جواد محمدیان فرزند عبدالله در تاریخ 1405/3/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1305به نام کوروش عدالت جم فرزند حسین در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 4269711205به نام سید عبدالنبی صرافی فرزند محمدجواد  در تاریخ 1405/3/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1092246363به نام مصطفی رئوفی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/12/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274315379به نام زهرا دهقانی فرزند عنایت اله در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه های مالیات و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 83 و 
شماره پلاک 46ی366 ایران 13 و شماره شاسی S1412282196190 و شماره موتور 00647106  به نام مهرداد 

یزدانی فرزند جعفر در تاریخ 1402/7/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی شــش دانگ به آدرس اصفهان شــهرک سیمرغ موازی ســاختمان های مهر کوچه فرهنگ 3به کد 
پستی831111111  به کد فرعی 18201 و کد اصلی 427 و شماره سند 906788به شماره ملی 1271548089به 

نام بهناز موذنی فرزند حسن  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 2150925486به نام پارسا جمالی فرزند ناصر در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162299097 و شناسنامه به شماره 2162299097 و گواهینامه به نام ناصر جمالی فرزند 
شریف  در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 74 س 859 ایــران 92 و نام خودرو پژو پــارس و رنگ خودرو 
ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 به نام صاحب سند بهمن قبادی و کارت ســوخت و کارت ملی به شماره 
2259885691 و گواهینامه به نام بهمن قبادی فرزند عباس در تاریخ 1405/3/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21503155483به نام سید محمد رضا صالحی فرزند سید هاشم در تاریخ  1405/1/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150475057 به نام امیر حسین نوروزی فرزند  در تاریخ  1405/3/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779828989به نام سیده زهرا حسینی فرزند سید میران در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 93س779_50 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 
0082894612به نام سمانه سلیمی بالانی فرزند هانی در تاریخ  1404/10/2سرقت گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

29012901

کارت ملی به شماره 0069126291به نام اعظم احمدزاده فرزند علی در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082280053 و گواهینامه پایه دوم به شماره 0082280053به نام بهروز صادقی فرزند اصغر 
در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0205509053به نام ماهلین شعبانلو فرزند مهدی در تاریخ  1405/2/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره P08638784به نام محمدالله وحدت فرزند اسدالله در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پروتون و رنگ خودرو طوسی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 57 ب 
795 ایران33 و شماره شاسی PL1C97LNL5B052094 و شماره موتور 4G15PMD5766 نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام سیدحسن موسی کاظمی فرزند سیدغیاث الدین در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . به شماره ملی 1670676463به نام احمد نوری کرکشه فرزند رســول  در تاریخ  1405/2/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . گواهینامه .به شــماره مــلی  1464259097به نام افشیــن مطیع پیله رود فرزند کامــران  در تاریخ 
1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . گواهینامه . به شــماره ملی 0829147586 .کارت خودرو .بیمه نامه .معاینه فنی .کارت ســوخت . به 
شــماره پلاک 26 ایران 542 ص 16 .به نام اکبر فرهادی فرزند حسین  در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909

کارت ملی به شماره 1720193584به نام حسین ناظرشندی فرزند علی و گواهینامه پایه سوم در تاریخ 1405/3/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4130960695به نام احمد گودرزی فرزند محمد در تاریخ  1405/3/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شــماره 3733023633به نام بهار بهرامی فرزند محمود در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 148به نام رقیه رزم پور مقدم فرزند ابوالفضل در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

سند یک سهم عمومی از ده هزار سهم بیمارستان مهر ایرانیان پرندبه نام مریم قهرمانی فرزند محمد علی در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3860115987به نام مریم شیر محمدی فرزند امیر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 0558594621 و  شــماره پلاک ایران 11 - 411 ل 65 به نام صاحب سند محمد 
غضنفری فرزند علی رضا در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

کارت ملی به شماره 5939151958به نام علی ملکی فرزند سیف اله  در تاریخ 1405/1/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سازمان زندان ها بنام باباعزیز رســتمی کاکاوندی فرزند مراد و گواهینامه به شماره 4969270430 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 4969270430 و کارت ملی به شماره 4969270430به نام بابا عزیز رستمی کاکاوندی فرزند 

مراد در تاریخ  1405/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30413041

شناسنامه به شماره 0690586167 و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام اعظم درود گر قلعه نی فرزند علی اکبر  
در تاریخ 1405/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره گواهی 0690272571به نام علیرضا کردنوغابی فرزند اسماعیل  در تاریخ 1405/3/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0700394575به نام مرضیه نوروزی سیوکی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1405/1/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 0015920445به نام منوچهر سبزی لجبینی فرزند بهلول در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شــماره 0670110124به نام سیدرضا حسینی راد فرزند سید محمــد در تاریخ 1405/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره 0430237707به نام مهدی نوری فرزند نور محمد در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه  به شماره ملی2738603114 به نام کبری آبسالان کیسمی فرزند محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شــماره ملی 0056141254 به نام زهره رمضان زاده فرزند رحیم در تاریخ 
1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی0055133533 و بنچاق ملــکی و کارت جانبــازی و کارت وسیله نقلیه به شــماره 
پلاک 40ایران385ج38 و برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی به شماره شــاسی 40400730 و به شماره موتور 
12485201921 نام مصطفی لطیفیان فرزند ابراهیم در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70267026

کارت ملی به شماره 0323756591 وشناسنامه وکارت نظام وظیفه وگواهینامه به نام ابراهیم بهرامی فرزند فاضل 
در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1951292995به نام مهدی ثامری فرزند محسن در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056863721 وگواهینامه به نام اشرف شخم گر فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه یک به نام ناصــر خبیری فرزند میرزا در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 1819502570به نام سهیلا نصیراوی فرزند کاظم  در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431062701به نام منیره دهانی کیوانی فرزند ماشالله در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469867901به نام ربابه خوانین زاده فرزند رضا در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت بنام عباس قاسمی و کارت ملی به شــماره 4421270164به نام علی قاسمی فرزند عباس در تاریخ 
 1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شــماره 4431839704به نام علیرضا یوسف نسب فرزند حسن در تاریخ  1405/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 1738188957به نام قربان فرجیان بزوان فرزند اسمعیل در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0084067322 به نام سمیه محمدحسنی فرزند  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572489252به نام جمیله قاسم زاده فرزند نجات  در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1190388138به نام ســارا مختاری فرزند احمد در تاریخ 1405/3/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو و سند ماشین و برگ سبز خودرو سواری شخصی شماره پلاک 54 ط 192 ایران 53 و شماره 
شاسی NAKSG4319DB102581 و شماره موتور LFB479Q121101509 وسیله نقلیه به نام مصطفی 

ابراهیمی پور فرزند قدرت ا... در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079

کارت ملی هوشــمند  به شــماره ملی 0700396667به نام ملیحه اســماعیل زاده فرزند عبدالحسین در تاریخ 
 1405/3/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی0690273355  به نام هاشم رضائی فرزند رمضان در تاریخ  1404/3/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
811123811123

برگ ســبز خودرو و ســند خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC901VXRJ253173 و نام خودرو ســایپا  
و رنگ خودرو ســفید روغــنی  و مدل وسیلــه نقلیه 1390 و شــماره پلاک 846-18ق31 و شــماره شــاسی 
S1422290253173 و شماره موتور 4035262 و نام صاحب سند زهرا نایبیان  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

زهرا نایبیان فرزند صمد  در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 T8 و نام خودرو وانــت دو کابینه NAKPL8110RB127243 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه
کی ام سی  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 925-18س38 و شــماره شــاسی 
NAKPL8110RB127243 و شــماره موتور HFC4GA34DR0005884 و نام صاحب ســند سعید 
اتابکی  و نوع وسیله نقلیه وانت دو کابین به نام سعید اتابکی فرزند عباس  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NAAM31FE9LK510608 و نام خودرو پــژو 405 و رنگ 
خــودرو ســفیدروغنی و مدل وسیلــه نقلیــه 1399 و شــماره پلاک 68 ص 492ایران 19 و شــماره شــاسی 
NAAM31FE9LK510608 و شماره موتور 181B0133179 و نام صاحب سند خدیجه خدارحمی و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام خدیجه خدارحمی فرزند محمد در تاریخ  1405/1/9مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

00

کارت نظام وظیفه به شماره 0 و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 0022383621 و کارت بانکی  به شماره 
کارت بانکی به نام مهدی شاه دوست فرزند  در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شماره 4010882476به نام عارف سرمدی فرزند رضا  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
2423
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  مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان: ذوب آهن اصفهان با تکیه بر دانش روز، در مسیر تحقق »فولاد سبز«
ذوب‌آهن اصفهان با هدف تحقق »فولاد سبز« و گذار به اقتصاد کم کربن، برنامه های آموزشی و توسعه‌ای جدیدی را در حوزه پایداری و استانداردهای زیست محیطی آغاز کرده است؛ اقدامی که به گفته مدیرعامل این شرکت، زمینه ساز همسویی 
بیشتر با معیارهای جهانی صنعت فولاد خواهد بود. مهندس سید اردشیر افضلی با اشاره به ضرورت همسویی با استانداردهای نوین حاکمیت شرکتی و حفاظت از محیط زیست تصریح کرد: »شرکت ذوب آهن اصفهان در راستای تثبیت جایگاه خود 
به عنوان پرچمدار صنعت فولاد مسئولیت پذیر، اقدام به برگزاری دوره تخصصی “مدیریت پایداری و توسعه سبز صنعت فولاد” با همکاری کارگروه معدن و صنایع معدنی پایدار در کرسی یونسکو در آموزش محیط زیست نمود. این اقدام راهبردی، 
گامی بلند در مسیر تبدیل چالش های زیست محیطی به فرصت های رقابتی و استقرار مدل های نوین حکمرانی شرکتی و اقتصاد مدور در صنعت فولاد است.«وی افزود: »این دوره آموزشی ۴۰ ساعته که در بهمن ماه سال جاری با حضور اساتید 
برجسته علمی برگزار شد، پیوندی عمیق میان دانش آکادمیک و الزامات عملیاتی صنعت ایجاد کرد. سرفصل های تدوین شده، موضوعات حیاتی نظیر مدیریت ردپای کربن، بهینه سازی زنجیره تأمین پایدار و ارتقای شاخص های زیست محیطی 
را هدف قرار داده بود تا زیربنایی مستحکم برای ارتقای استانداردهای تولید در ذوب آهن اصفهان فراهم آورد.«مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه با اشاره به مزایای استراتژیک این همکاری اظهار داشت: »مزیت اصلی این تعامل، هم‌افزایی 
تخصص عملیاتی ذوب آهن با چارچوب های علمی و اعتبار بین‌المللی کرسی یونسکو است. این مشارکت فراتر از یک همکاری آموزشی، پیوندی میان تولید صنعتی و استانداردهای جهانی محیط زیست محسوب می شود. از این طریق، ذوب آهن 
اصفهان قادر خواهد بود فرایندهای تولیدی خود را با آخرین متدولوژی های جهانی در حوزه پایداری ، همسو ساخته و ضمن ارتقای اعتبار علمی پروژه ها، استانداردهای داخلی خود را به سطح پروتکل های بین‌المللی نزدیک نماید.«مهندس سید 

اردشیر افضلی در پایان خاطرنشان کرد: »ما در ذوب آهن اصفهان متعهد هستیم تا با تکیه بر دانش به روز جهانی و تقویت مسئولیت پذیری اجتماعی، ضمن افزایش بهره‌وری اقتصادی، الگویی موفق از صنعت فولاد سبز را برای کشور ترسیم نماییم.«

 بیش از ۸۰ میلیون متر مکعب آب در سد عمارت گرمی ذخیره شد
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل از ذخیره سازی بیش از ۸۰ میلیون متر مکعب آب در سد عمارت 
خبر داد و گفت: آب آشامیدنی ۳۵۰ هزار نفر از ساکنان گرمی و انگوت از این سد تامین می شود. علی حیدری 
اناری اظهار کرد: با توجه به بارش های مناسب ماه های اخیر حجم ذخایر آب در پشت سد عمارت نسبت به 
مدت مشــابه ســال قبل حدود ۷۰ درصد افزایش داشته و برنامه‌ریزی برای استفاده بهینه از این ذخیره آبی 
در فصل بهره برداری انجام شده است.وی افزود: برنامه‌ریزی برای آبرسانی به پنج شهر شمالی استان اردبیل 
از ســد عمارت انجام گرفته و بعد از طی مراحل قانونی این کار صورت خواهد گرفت.مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه‌ای اردبیل همچنین با اشاره به وضعیت سد تازه کند انگوت هم اظهار کرد: سد تازه کند انگوت با حجم 
ذخیره آبی ۷.۴ مترمکعبی در ماه های گذشته سرریز کرده و نسبت به مدت مشابه سال قبل، ذخیره مناسبی 
دارد.وی با تاکید بر لزوم تغییر رویکرد وزارت نیرو از مدیریت عرضه به مدیریت تقاضا در بحث آب افزود: باید 
دنبال تغییر رویکرد در کشت محصولات باشیم و جایگزینی محصولات کم آب بر به عنوان یک مطالبه جدی 
از بخش کشاورزی مطرح شود.حیدری اناری با بیان اینکه بخش آب در کنار ناترازی با مشکل دیگری به نام 
ناپایداری مواجه است، اظهار کرد: ناپایداری در بخش آب به این معنی است که به دلیل غیرقابل پیش‌بینی 
بودن وضعیت ذخایر ســدها، برنامه‌ریزی قبلی برای میزان توزیع آب امکان پذیر نیست و این موضوع یکی از 

تهدیدهای جدی در بخش آب می باشد.

  آزادراه تبریز - مرند در محدوده شوردرق تا پایان شهریور زیر بار ترافیک می‌رود
 مجری آزادراه تبریز - مرند اعلام کرد: با تکمیل عملیات اجرایی، این بخش تا پایان شهریور امسال آماده بهره برداری و عبور خودروها خواهد شد.حسین جباری اظهار کرد: برای اجرای این قطعه در محدوده شوردرق، حدفاصل ۳۷+۳۴۰ تا 
۴۵+۳۱۷، تاکنون حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال از محل سهم دولت هزینه شده است.ویافزود: از این میزان ۱۳۵ کیلومتر در استان آذربایجان غربی و ۱۱۵ کیلومتر در آذربایجان شرقی واقع شده که اجرای آن توسط شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل‌ونقل کشور با مشارکت سرمایه گذار بخش خصوصی دنبال می شود.مجری آزادراه تبریز - مرند ادامه داد: هم‌اکنون محدوده ۱+۵۰۰ تا ۱۳+۳۰۰ این آزادراه به طول حدود ۱۱.۸ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده و عملیات تعریض آن در دست 
اجراست که برای بهسازی روسازی و تکمیل تعریض، ۱۲ هزار میلیارد ریال اعتبار دولتی مورد نیاز است.جباری افزود: محدوده ۱۳+۳۰۰ تا ۳۷+۳۴۰ نیز در زمستان ۱۴۰۳ به صورت ۶ خطه اجرا و بهره برداری شده و برای تکمیل روسازی آن ۲ هزار 
میلیارد ریال اعتبار سهم دولت پیش‌بینی شده است.وی با اشاره به نیازهای مالی بخش های باقی مانده گفت: برای تکمیل قطعه ۹ کیلومتری شوردرق، ۴ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال و برای تملک اراضی این محدوده یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار 

لازم است. همچنین برای ساخت و تملک تبادل انتهایی پروژه و اجرای محدوده ۴۵+۳۰۰ تا ۶۴+۵۰۰ به طول ۱۸.۲ کیلومتر، ۷۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار سهم دولتی مورد نیاز خواهد بود.

 مرکزی - آرش عبدی | 

اصفهان - صدیقه مدنی پور | مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اجرای طرح رایگان جایگزینی بخاری های فرسوده با بخاری های راندمان 
بالا در مناطق سردسیر این استان خبر داد.

اجرای طرح جایگزینی بخاری های راندمان بالا در 
مناطق سردسیر استان اصفهان

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم محسنی هماگرانی با اشاره به اجرای مصوبه شورای اقتصاد 
در حوزه بهینه سازی مصرف انرژی اظهار کرد: طرح ملی جایگزینی بخاری های کم بازده با بخاری‌های راندمان بالا 
با حمایت شرکت ملی گاز ایران و همکاری سرمایه گذار بخش خصوصی وارد مرحله اجرا شده و استان اصفهان نیز 
در این طرح مشارکت دارد.وی افزود: با توجه به اینکه بیشترین صرفه جویی انرژی در اقلیم های سردسیر حاصل 

می شود، اجرای این طرح در استان اصفهان از شهرستان های سردسیر آغاز شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ادامه داد: بر این اساس، شهرستان های بویین‌میاندشت، فریدونشهر، چادگان 
و داران در اولویت نخست اجرای طرح قرار گرفته‌اند و در مراحل بعدی، سایر مناطق واجد شرایط نیز تحت پوشش 
قرار خواهند گرفت. محسنی هماگرانی با بیان اینکه در این طرح به ازای جمع‌آوری هر بخاری فرسوده، یک دستگاه 
بخاری راندمان بالا به صورت رایگان در اختیار مشترکان قرار می‌گیرد، گفت: بخاری های جدید دارای بازدهی بیش 
از ۸۵ درصد هستند و جایگزین بخاری هایی می شوند که در بسیاری موارد بازدهی آن ها کمتر از ۶۰ درصد است.

وی تصریح کرد: سرمایه گذار این طرح، گروه صنعتی انتخاب، میزان صرفه جویی حاصل از کاهش مصرف گاز 
را در قالــب گــواهی صرفه جویی انرژی دریافت می‌کند و به همین دلیل، هزینه‌ای بابت تامین و نصب بخاری ها از 
مشترکان دریافت نمی شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اولویت بندی اجرای طرح افزود: در مناطق 
سردسیر، مراکز عمومی دولتی، مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی در اولویت بهره مندی از 
این طرح قرار دارند.محسنی هماگرانی گفت: تاکنون بیش از یک هزار دستگاه بخاری راندمان بالا در شهرستان های 

بویین‌میاندشت و داران نصب شده و روند جایگزینی همچنان ادامه دارد.
وی یکی از ویژگی های این طرح را همراهی آن با برنامه های آموزشی و فرهنگ ســازی دانســت و اظهار کرد: 
همزمان با اجرای عملیات نصب، برنامه های اطلاع‌رســانی و آموزشی نیز در مناطق هدف اجرا می‌شود تا فرهنگ 

مصرف بهینه گاز طبیعی تقویت شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ادامه داد: بهره‌گیری از فناوری بدنه سرد موجب افزایش سطح ایمنی این 

تجهیزات شده است و نصب بخاری ها نیز صرفاًً توسط نصابان مجاز انجام می شود.
محســنی هماگرانی خاطرنشان کرد: بخاری های فرسوده جمع آوری شده نیز تحت نظارت کارشناسان شرکت 
گاز استان اصفهان و مطابق ضوابط تعیین شده، اسقاط و معدوم می شوند تا امکان بازگشت دوباره آن ها به چرخه 

مصرف وجود نداشته باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد اجرای این طرح، در کنار رعایت الگوی مصرف و توصیه های مرتبط با مدیریت 
انرژی، به کاهش مصرف گاز طبیعی، افزایش ایمنی و کاهش هزینه خانوارها در مناطق سردسیر استان منجر شود

   بازدید استاندار سمنان از میز ارتباطات 
مردمی صنعت برق؛ پاسخگویی مستقیم 

سمنان . تبیانیان. مدیرعامل شرکت توزیع برق 
به مطالبات شــهروندان در جریان برگزاری میز 
ارتباطات مردمی دستگاه های اجرایی استان سمنان، 
استاندار سمنان با حضور در محل استقرار این برنامه، 
از روند پاسخگویی مدیران دستگاه های اجرایی به 

درخواست ها و مطالبات مردمی بازدید کرد.
در ایــن برنامــه، مهــدی پاک‌طینت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان سمنان نیز با حضور در میز ارتباطات مردمی، 
به صورت مســتقیم و چهره به چهره پاســخگوی 
مســائل، درخواست ها و مشــکلات مشترکان و 

شهروندان در حوزه برق بود.
استاندار ســمنان ضمن بازدید از بخش های 
مختلف این برنامه، بر اهمیت ارتباط بی‌واســطه 
مدیران با مردم، تسریع در رسیدگی به مطالبات 
و افزایش رضایتمندی عمومی تأکید کرد و حضور 
مدیران اجــرایی در چنین برنامه هایی را فرصتی 
ارزشمند برای شناســایی دقیق تر مسائل و ارائه 

راهکارهای مؤثر دانست.
پاک‌طینت نیز در حاشیه این برنامه با اشاره به 
رویکرد مردمی صنعت برق اســتان اظهار داشت: 
ارتباط مستقیم با مشترکان و شنیدن دغدغه ها و 
پیشنهادهای آنان، نقش مهمی در ارتقای کیفیت 
خدمات و افزایش رضایتمندی مردم دارد و شرکت 
توزیع نیروی برق استان سمنان تلاش می کند با 
بهره‌گیری از تمامی ظرفیت های موجود، پاسخگویی 

مطلوب و شایسته‌ای به شهروندان ارائه دهد.
گفتنی اســت میزهــای ارتباطــات مردمی 
دســتگاه های اجرایی به صورت مستمر با هدف 
تسهیل ارتباط مردم با مسئولان، بررسی مشکلات 
و تســریع در فرآیند رسیدگی به درخواســت ها 

برگزار می شود.

  پایداری مجدد شــبکه مخابرتی در 
روستای کلاسره مینودشت

با اقدام به موقع تیم فنی مخابرات شهرستان 
مینودشــت اختلال به وجود آمده در روستای 
کلاســره برطرف و ارتباط مخابراتی مشترکین 

این منطقه به حالت پایدار درآمد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان ؛

به گزارش روابط عمــومی مخابرات منطقه 
گلستان،در راستای حفظ پایداری شبکه و ارائه 
خدمات مطلوب مخابراتی، پس از بروز اختلال 
در بخشی از کابل 100هوایی روستای کلاسره 
از توابع شهرستان مینودشت، عملیات بررسی و 
رفع خرابی توسط نیروهای فنی این شهرستان 

در دستورکار قرار گرفت.
تیــم عملیــاتی با حضور در محــل و انجام 
اقدامات اصلاحی لازم، نســبت به رفع مشکل 
ایجاد شده اقدام و در نتیجه آن ارتباط مخابراتی 

مشترکین این منطقه مجددا برقرار شد.
ایــن اقدام در کوتاه تریــن زمان ممکن و با 
هدف جلوگیری از بروز اختلالات گســترده در 

شبکه مخابراتی منطقه انجام شد.

رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان اســتان گلستان از اجرای نظام مند فرآیند 
نظارت بر عملیات گمانه‌زنی و تحویل گمانه های ژئوتکنیکی در سطح استان خبر داد و 
این اقدام را گامی مهم در ارتقای کیفیت مطالعات فنی، افزایش ایمنی ساخت‌وسازها و 

صیانت از حقوق بهره برداران دانست.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی سازمان محمد ابراهیم 
پور اظهار داشت: هیات مدیره دوره دهم سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان با رویکرد 
ارتقای کیفیت خدمات مهندسی، موضوع نظارت بر خدمات آزمایشــگاهی ژئوتکنیک و 
فرآیند تحویل گمانه ها را به صورت ویژه در دســتور کار قرار داد. بر همین اســاس و در 
چارچوب وظایف قانونی سازمان، سازوکار لازم برای نظارت مضاعف بر این فرآیند طراحی 
و اجرایی شــد.وی افزود: پس از اخذ نظر اداره کل راه و شهرسازی استان درباره مفهوم 
»ناظر واجد صلاحیت« در مبحث هفتم مقررات ملی ساختمان، نقش سازمان در نظارت 
بر تحویل گمانه های ژئوتکنیکی شفاف تر شد و از این پس گمانه ها علاوه بر طراح سازه، 
با حضور و اطلاع ناظران مضاعف معرفی شده از سوی سازمان نیز مورد کنترل و تحویل 

قرار می‌گیرند.رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان ادامه داد: برای اجرای 
دقیق این برنامه، ضمن تشــکیل بانک اطلاعاتی ناظران مضاعف، هماهنگی های لازم با 
دفاتر نمایندگی و شــرکت های خدمات فنی و آزمایشــگاهی انجام شد و فرآیند بازدید 

میدانی از گمانه ها و نظارت بر کیفیت خدمات آزمایشگاهی آغاز شد.

ابراهیم پور با اشــاره به نتایج اجرای این طرح گفت: از ابتدای اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ 
تاکنــون، فرآیند تحویــل گمانه های مطالعات ژئوتکنیک در دفاتــر نمایندگی گرگان، 
گنبدکاووس، آزادشهر، علی‌آبادکتول، کردکوی، بندرگز، رامیان و آق‌قلا به صورت عملیاتی 
اجرا شده و در همین مدت ۹۵ گمانه ژئوتکنیکی در مراحل مختلف حفاری مورد بازدید 
و ارزیابی قرار گرفته است.وی تصریح کرد: در جریان این بازدیدها، علاوه بر کنترل نحوه 
اجرای عملیات، کیفیت و کمیت عملکرد شــرکت های خدمات فنی و آزمایشگاهی نیز 
مــورد پایــش قرار گرفته تا از صحت مطالعات ژئوتکنیکی و انطباق آن با الزامات فنی و 

مقررات ملی ساختمان اطمینان حاصل شود.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان تأکید کرد: این اقدام یکی از برنامه های 
راهبردی ســازمان برای ارتقای کیفیت ساخت‌وساز در استان است و با تداوم آن، دقت 
مطالعات ژئوتکنیکی افزایش یافته، ریسک های فنی پروژه ها کاهش پیدا می کند و زمینه 

برای اجرای هرچه بهتر مقررات ملی ساختمان فراهم خواهد شد.

محمد ابراهیم پور، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان گلستان: نظارت بر عملیات گمانه‌زنی و تحویل گمانه ها در استان عملیاتی شد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره 
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵.۳۹۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ابراهیم محمدزاده 
فرزند برات الله بشماره شناســنامه ۶۴۰ صادره ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت ۱۵۷.۰۵ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۴۱۳ فرعی از ۴ اصلی 
واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از حسین علمی فرزند قاسم محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
ـسند مالکیت صادر خواهد شد.  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ـ

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵.۰۳.۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۰۳.۲۰

غلامرضا گنج بخش:  رئيس ثبت اسناد و  املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره  ۱۴۰۵*۹۱۹ هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  / خانم  - زینب بگم  اکوانی فرزند 
نبی الله   به شماره  شناسنامه۱۲۰صادره از ایران   در یک  در یک  زمین مزروعی به 
مساحت  ۲۰۵۵۷.۱۳ متر مربع     فرعی از ۲۹۴    اصلی   ۵۴ قطعه  دو واقع در دستگرد   

خریداری از  مالک رسمی آقای/ عیدی آذرپیرا  محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض ،دادخواست  خود را 
به مراجع  قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول  اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۴/۰۶

علیدوست یاری زاده:  رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

     اداره كل راه آهن خراسان در نظر  دارد نسبت به فروش نه / 9 دستگاه 
اقدام  متقاضیان  به  عمومی  مزایده  یرگزاری  از طریق  اسقاطی  باری  واگن 

نماید   . 

پيمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می بایست از طریق سامانه 
تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  اقدام   
انعقاد  تا  ازفراخوان  مزایده  برگزاري  مراحل  کليه  ذکراست  به  نمايند.لازم 

قرارداد  ازطريق سايت مزبورانجام مي گردد. 

مورخ  شنبه  سه  روز    12 ساعت   تا   : اسناد  دریافت   مهلت   -1
. 1405/03/26

مورخ  شنبه  روز  صبح   8 ساعت  تا   : پیشنهاد  ارائه   مهلت   -2
آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  درسامانه   -  1405/04/06
آهن  راه  کل  اداره  دبیرخانه   : فیزیکی  و   .  www.setadiran.ir

خراسان .                          

اداره كل راه‌آهن خراسان

شناسه ارشاد  : 2201493 م / الف : 01

) » آگهي  تجدید مزايده  ) » آگهي  تجدید مزايده  2828--3737--14041404((
                                                            		

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسنادرهنی 
)موضوع اجرائیه بانک ( کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۵۶

بــه موجــب پرونــده اجــرائی کلاســه فــوق موضــوع اجرائیــه بانــک 
کشــاورزی شــعبه ســرخس ششــدانگ اعیــان یــک واحــد پــرورش 
مرغ گوشــتی بــا پلاک ثبــتی ۴۰ فــرعی از ۳۸ اصــلی بخــش ۱۶ واقع 
 در شهرســتان ســرخس شــهر بزنگان روســتای کلاته مهدی با مساحت

 ۶ / ۳۴۴۷۶ متعلق به شــرکت اســپیدار دام، طبق نظر کارشــناس رسمی 
دادگســتری )که مصون از اعتراض مانده( به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۱۱ 
ریال ارزیابی شــده واحد فوق با ظرفیت ۶۰۰۰۰ قطعه شــامل ســه سالن ، 
انباردان ، ساختمان مدیریت استخر ذخیره آب ، موتورخانه و دارای امتیازات 
 آب ،بــرق،گاز می باشــد. پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز شــنبه مورخ

 ۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ در قبال طلب بانک کشــاورزی در اداره ثبت اسناد و املاک 
سرخس واقع در بلوار شهید بهشتی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ پایه )کارشناسی( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً فروخته 
شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداًً وصول می گردد ضمناًً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
شرکت در مزایده حسب ماده ۱۳۶ آئین نامه مربوطه ، منوط به پرداخت ۱۰ 

درصد از مبلغ کارشناسی شده به حساب سپرده ثبت می باشد.
تاریخ انتشار آگهی : ۱۹ / ۰۳ / ۱۴۰۵

وزارت راه و شهر سازي                                                                                                  
راه آهن جمهوري اسلامي ايران)سهامي خاص(                                                            

اداره کل راه آهن خراسان    

 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در نظر دارد اراضی و املاک مشروح خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  ، با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت   www.setadiran.ir  و با شماره مزایده 2005000235000001 به صورت مزایده  الکترونیکی به فروش  برساند 

شرح و مشخصات ملکردیف
مساحت 
به متر 
مربع

قیمت پایه کارشناسی  کاربری
مبلغ تضمين  شرکت آدرس :به ریال

در مزايده به ریال

1
عرصه و اعیان یک باب ساختمان 

مسکونی واقع در روستای 
ولاشجرد شهرستان تویسرکان

1886 
37/200/000/000مسکونی

استان همدان – شهرستان 
تویسرکان-روستای ولاشجرد-
جنب ساختمان مرکز خدمات 
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     آینده طارمی به بعد از جام جهانی ۲۰۲۶ موکول شد
سرنوشت ادامه همکاری یا جدایی مهدی طارمی از باشگاه المپیاکوس به پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۶ موکول شد.

 مهدی طارمی که فصل گذشته در تیم فوتبال المپیاکوس یونان عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت با این باشگاه برای یک فصل دیگر قرارداد دارد اما یکی از رسانه های یونانی خبر داد که این بازی بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۶ در 
رابطه با آینده خود تصمیم می گیرد.رسانه »gavros« یونان در این رابطه نوشت: مهدی طارمی قرار است یکی از ستاره های بزرگ تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا باشد. این مهاجم ملی پوش تیم ملی ایران، در مهم ترین رقابت ملی فوتبال 

جهان در خاک آمریکا حضور خواهد داشت و بار اصلی خط حمله ایران را بر دوش خواهد کشید.
پس از پایان حضور او در جام جهانی آمریکا، درباره ادامه همکاری یا جدایی او از باشگاه المپیاکوس تصمیم‌گیری خواهد شد.باشگاه المپیاکوس نسبت به دریافت پیشنهادهای احتمالی برای فروش این مهاجم ارزشمند ایرانی بی تفاوت نیست و در 

صورت دریافت پیشنهاد از تیم های خارجی برای انتقال طارمی، این موضوع را بررسی کرده و درباره آن تصمیم خواهد گرفت.

  تمرین پرسپولیس با حضور کریم باقری 
برگزار شد

تیم فوتبال پرسپولیس دومین جلسه تمرینی 
خود را در دور جدید، با حضور کریم باقری پیگیری 
کرد. بر اساس تصاویر منتشر شده در رسانه رسمی 
باشگاه پرسپولیس، تمرین صبح امروز پرسپولیس 

زیر نظر کریم باقری برگزار شده است.
پرسپولیسی ها در حالی دور جدید تمرینات خود 
را آغاز کرده‌اند که امیدوار هستند در تورنمنت سه 
جانبه‌ای برای انتخاب سومین نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا با خصور چادرملو و گل گهر شرکت 
کنند.پیگیری های خبرنگار ایســنا نشان می هد، 
مدیران باشگاه پرسپولیس به دنبال این هستند که 
مقدمات حضور مربیان و بازیکنان خارجی خود را 
به ایران فراهم کنند تا این تیم کامل تر تمرین کند

  جوانــان ایران در ســخت ترین گروه 
مقدماتی جای دارند

سرمربی تیم فوتبال جوانان گفت: جدا از بحث 
نتیجه‌گیری و عملکرد مطلوب فنی، نظم و انضباط 

هم در تیم ملی برای من خیلی اهمیت دارد.
 به نقل از ســایت فدراسیون فوتبال، قاســم 
حدادی فر، سرمربی جدید تیم فوتبال جوانان ایران 
درباره روند انتخاب خود به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی جوانان، اظهار داشت: مدتی قبل در جلسه 
با علی تارقلی‌زاده، رئیس کمیته فنی برنامه های خود 
را ارائه کرده و این برنامه ها نیز در کمیته فنی و هیات 
رئیسه فدراسیون مورد تأیید قرار گرفت. از حسن 
نظر ریاست، اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال 
و کمیته فنی تشکر می کنم که این مسئولیت را به 
من سپردند. امیدوارم من و همکارانم با عملکردی 
خوب بتوانیم پاسخ شایسته‌ای به این اعتماد بدهیم. 
البته باید بگویم با توجه به اینکه کمتر از ۳ ماه تا 
آغاز مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا زمان 
باقی مانده است، امیدوارم شرایط لازم برای اجرای 
برنامه های مدنظر ما فراهم شود تا بتوانیم تیم را در 

بهترین وضعیت ممکن راهی این رقابت ها کنیم.
وی دربــاره روند انتخــاب بازیکنان گفت: در 
روزهــای اخیر من و همکارانم تمام تلاش خود را 
برای انتخاب بهترین نفرات و تشــکیل تیم به کار 
گرفته‌ایم. نکته مهم این اســت که در حال حاضر 
۶۰ بازیکــنی که برای اردوهــای انتخابی دعوت 
شده‌اند، همان نفراتی هستند که در فهرست آقای 
حسین عبدی حضور داشتند. این بازیکنان بیش از 
سه ماه است که تمرینات منظمی نداشته‌اند و به 
همین دلیل باید هرچه سریع تر ارزیابی دقیق تری 
از وضعیت آنها داشــته باشیم تا بهترین نفرات را 
انتخاب کنیم.ســرمربی تیم فوتبال جوانان ادامه 
داد: البته درهای تیم همچنان به روی هر بازیکن 
مستعد، باکیفیت و بااخلاق باز است. اگر به این نتیجه 
برسیم که بازیکنی خارج از این فهرست ها می تواند 
 ــبه تیم کمک کند، بدون تردــید از او نیز دعوت

خواهیم کرد. ملاک ما شایســتگی، کیفیت فنی و 
شخصیت بازیکنان است.

احتمالات حضور تیم ملی فوتبال ایران در آمریکاماندن بختیاری‌زاده مشروط شد
تیم فوتبال استقلال که نماینده فوتبال ایران در آسیا برای 
فصل آینده است، هفته حساسی را پیش رو دارد و طبق وعده 
سرپرست مدیرعاملی این باشگاه تا هفته آینده تکلیف هدایت 

آبی ها مشخص خواهد شد.
در شــرایطی که بحث انتخاب ســرمربی جدید استقلال 
همچنان ادامه دارد، به نظر می‌رسد تعیین تکلیف نیمکت این 
تیم بیش از هر چیز به باز شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی آبی پوشان 

بستگی دارد.
طی هفته‌های اخیر اسامی زیادی از جمله چند مربی خارجی 
و برخی گزینه‌های داخلی برای هدایت تیم فوتبال استقلال در رسانه ها مطرح شده است، اما هنوز مدیران این باشگاه برای آینده تیم خود 
تصمیم نهایی را نگرفته اند و علی تاجرنیا رئیس هیئت مدیره و سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال هم بارها مذاکره با مربیان داخلی 
و خارجی را تکذیب کرده است.در این میان، سهراب بختیاری‌زاده )سرمربی فعلی استقلال( که از گزینه های مورد توجه مدیران باشگاه 
محسوب می شود، شرایط فعلی استقلال را به خوبی درک کرده و از محدودیت های موجود آگاه است. با این حال سایر گزینه های مدنظر 
باشگاه برای پذیرش هدایت آبی ها، نگاه ویژه‌ای به نقل‌وانتقالات تابستانی دارند و انتظار دارند پیش از آغاز فصل جدید امکان جذب بازیکنان 
مورد نیاز خود را در اختیار داشته باشند.بر همین اساس، مدیران استقلال فعلًاً چشم انتظار رأی نهایی دادگاه CAS هستند تا وضعیت پنجره 
نقل‌وانتقالاتی این باشگاه مشخص شود. در صورت صدور رأی مثبت و باز شدن پنجره، روند مذاکرات با گزینه های سرمربیگری سرعت 

بیشتری خواهد گرفت اما در صورت تداوم محدودیت‌ها، باشگاه ناچار خواهد بود تصمیمات خود را متناسب با شرایط موجود اتخاذ کند.
از این رو می توان گفت آینده نیمکت اســتقلال و انتخاب ســرمربی فصل آینده این تیم تا حد زیادی به رأی دادگاه CAS و سرنوشت 
پنجره نقل‌وانتقالاتی آبی پوشان گره خورده و مدیران باشگاه امیدوارند هرچه زودتر تکلیف این پرونده مشخص شود تا برنامه‌ریزی برای 

فصل جدید با اطمینان بیشتری دنبال شود.

رســانه مکزیکی در گزارشی مدعی شــد با اینکه طبق 
برنامه فیفا اعضای تیم ملی فوتبال ایران باید یک روز زودتر 
از مسابقات خود در آمریکا حضور داشته باشند اما هنوز این 

کشور موضوع را نهایی نکرده است.
 تیم ملی فوتبال ایــران خود را برای اولین بازی مرحله 
گروهی مقابل نیوزیلند آماده می کند و شاگردان امیر قلعه 
نویی در کمپ تیخوانا مکزیک تمرینات را پیگیری می کنند. 
در همین حال همچنان حضور دقیق اعضای تیم ملی ایران 
در خاک آمریکا مشخص نیست و هنوز نهادی رسمی به آن 

پاسخ نداده که آیا بازیکنان ایران تنها در روز بازی های خود اجازه ورود به خاک آمریکا را خواهند داشت یا یک روز زودتر می توانند 
وارد این کشور شوند.رسانه »rmcsport« مکزیک در این رابطه نوشت: یک هفته مانده به نخستین بازی ایران در جام جهانی مقابل 
نیوزیلند )۱۶ ژوئن(، تیم ملی ایران طبق برنامه قرار اســت یک روز قبل از مســابقه برای انجام تعهدات رسانه‌ای وارد خاک آمریکا 

شود. در حال حاضر، شایعه رفت‌وآمد یک‌روزه به محل بازی )ورود و خروج در همان روز( مطرح نیست و در دستور کار قرار ندارد.
این موضوع در شرایطی حساس دنبال می شود. اگرچه تیم ملی ایران روز یکشنبه برای آماده سازی وارد مکزیک شده است، اما 
اعضای این کاروان از عدم صدور ویزا برای تعدادی از اعضای خود جهت ورود به آمریکا گلایه دارند؛ جایی که ایران باید هر سه بازی 
مرحله گروهی خود را در آن برگزار کند.از سوی دیگر، گزارش هایی وجود دارد مبنی بر اینکه مقامات آمریکایی تمایل ندارند حضور 
طولانی مدت کاروان ایران در خاک این کشور را بپذیرند و احتمال دارد تنها اجازه حضور در روز مسابقات داده شود.با این حال، این 
سناریو هنوز قطعی نشده است. در حال حاضر طبق برنامه فیفا، تیم ملی ایران باید یک روز قبل از دیدار نخست مقابل نیوزیلند در 
لس آنجلس برای انجام وظایف رسانه‌ای در خاک آمریکا حضور داشته باشد. نشست خبری سرمربی ایران نیز برای ساعت ۱۵:۴۵ به 

وقت محلی و ساعت ۰۲:۱۵ بامداد روز دوشنبه ۲۵ خرداد در ورزشگاهی که میزبان مسابقه است برنامه‌ریزی شده است.

محمود رضایی  ایده روز  |    در حالی که کمتر از دو روز تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ زمان باقی است، رسانه های مکزیکی 
با حضور در شهر تیخوانا از حال و هوای اطراف کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال ایران گزارش تهیه می کنند.

از لس‌آنجلس تا تیخوانا

 تیم ملی فوتبال ایران در آستانه آغاز رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ در شهر تیخوانا مکزیک حضور دارد و بازیکنان کشورمان زیر 
نظر امیر قلعه نویی و دستیارانش تمرینات خود را پیگیری می کنند.

شبکه تلویزیونی »claro sports« مکزیک در گزارشی به تیم ملی فوتبال ایران پرداخته است. در این گزاش آمده است: در حالی که شمارش 
معکوس برای آغاز جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ ادامه دارد، تیم ملی ایران دومین روز تمرینات خود را در شهر تیخوانا پشت سر گذاشت؛ شهری که به 

مرکز آماده سازی این تیم پیش از دیدارهایش در لس آنجلس و قاهره تبدیل شده است.
صبح )۱۸ خرداد( و پیش از ظهر، کاروان تیم ملی ایران وارد ورزشگاه »استادیو کالینته« شد تا دو جلسه تمرینی برنامه‌ریزی شده برای این روز 
را انجام دهد. جلسه دوم تمرینی نیز برای شب برنامه‌ریزی شده بود. هر دو تمرین پشت درهای بسته و با تدابیر شدید امنیتی و حضور نیروهای 

گارد ملی برگزار شد.
برخی رسانه ها گزارش داده‌اند که در دیگر نقاط معمولًاً اجازه حضور هواداران در تمرینات داده می شود و حتی هواداران می توانند از بازیکنان 
امضا بگیرند، اما در اینجا شرایط بسیار محدود و بسته است. با این حال، انتظار و هیجان در میان هواداران محلی و بازدیدکنندگان همچنان در حال 

افزایش است؛ حتی میان کسانی که پیش تر علاقه‌ای به تیم ملی ایران نداشتند اما اکنون می خواهند از نزدیک فضای جام جهانی را تجربه کنند.
حضور تیم ملی ایران همچنین توجه فوتبالیست های جوانی را که در زمین های اطراف ورزشگاه تمرین می کنند جلب کرده است؛ آن ها از جذابیت 

دیدن یک تیم حاضر در جام جهانی در نزدیکی خود صحبت کرده‌اند.
یکی از این افراد گفته است: بله دوست دارم آن ها را ببینم، هرچند هیچ کدامشان را نمی شناسم، اما دوست دارم بازیکنان یک تیم حاضر در جام 

جهانی را از نزدیک ببینم. همه ما دوست داریم در چنین فضایی باشیم.
حضور تیم ملی ایران همچنین هوادارانی از دو سوی مرز را به خود جذب کرده است. فردی به نام »آرت افتخاری« که از لس آنجلس آمده و 
فرزند پدری ایرانی و مادری مکزیکی است، گفته حضور در اردوی تیخوانا تجربه‌ای خاص برای او بوده است؛ چرا که می تواند هم تیم کشور پدرش 
و هم کشور مادرش را در یک فضای مشترک دنبال کند. او همچنین اعلام کرده برای هر دو دیدار ایران مقابل نیوزیلند و بلژیک بلیت تهیه کرده و 

قصد دارد بازی مقابل مصر را نیز از نزدیک تماشا کند.
در ادامه این گزارش آمده است که حضور ایران در تیخوانا با حاشیه‌ هایی نیز همراه بوده است. گفته می شود هنگام ورود تیم در روز یکشنبه، 
برخی اعضای تیم نشان یا پین شماره ۱۶۸ را روی لباس خود داشته‌اند؛ عددی که به شهادت ۱۶۸ کودک در جریان بمباران یک مدرسه در ایران 

اشاره دارد؛ حادثه‌ای که در چارچوب تنش های اخیر میان ایران و آمریکا بازتاب گسترده‌ای داشته است.
از دید برخی کارشناسان روابط بین‌الملل، حضور تیم ملی ایران در جام جهانی ناگزیر فراتر از جنبه ورزشی مورد توجه قرار خواهد گرفت. به گفته 

یکی از تحلیلگران، این نمادها بخشی از پیام های سیاسی و انسانی مرتبط با این درگیری هاست.
در پایان تأکید شده است که بازی های تیم ملی ایران نه تنها از نظر فوتبالی، بلکه از نظر شرایط سیاسی و بین‌المللی نیز با دقت زیادی در سه 
کشور میزبان جام جهانی دنبال خواهد شد.در حال حاضر، تمرینات تیم ملی ایران در تیخوانا دور از رسانه ها و هواداران ادامه دارد و این اردو تا پیش 

از نخستین دیدار در لس آنجلس به طور کامل در همین شرایط برگزار خواهد شد.

  عمری به تمرینات پرسپولیس بازگشت؛ یک بازیکن در آستانه جدایی
 مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس که در تمرینات روز گذشته سرخ ها غایب بود از امروز به جمع سایر بازیکنان اضافه شد.

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور احتمالی در تورنمنت سه جانبه تعیین کننده سهمیه سوم فوتبال ایران در رقابت های آسیایی فصل آینده آغاز شده و سرخپوشان با حضور تعدادی از بازیکنان خود، برنامه های آماده سازی را دنبال می کنند.
در جریان تمرین امروز پرسپولیس، محمد عمری هافبک - مهاجم این تیم در جمع شاگردان کادر فنی حاضر شد و در برنامه های تمرینی شرکت کرد تا بار دیگر در کنار سرخپوشان کار خود را آغاز کند. همچنین محمدحسین صادقی که با هماهنگی و اجازه کادر فنی دو روز 
دیرتر به تمرینات ملحق می شود، از فردا در اردوی سرخپوشان حضور خواهد یافت و کار خود را آغاز می کند. در این میان، غیبت سروش رفیعی همچنان ادامه دارد. هافبک باتجربه پرسپولیس هنوز به تمرینات این تیم اضافه نشده و بعید است که برنامه‌ای برای بازگشت به ایران 
داشته باشد؛ موضوعی که احتمال جدایی او از جمع سرخپوشان را بیش از هر زمان دیگری افزایش داده است. پرسپولیس در حالی تمرینات خود را آغاز کرده که مسئولان فوتبال ایران در حال بررسی برگزاری یک تورنمنت سه جانبه با حضور تیم های پرسپولیس، چادرملو اردکان 

و گل گهر سیرجان هستند؛ رقابت هایی که در صورت برگزاری، تکلیف سهمیه سوم فوتبال ایران برای حضور در مسابقات آسیایی فصل آینده را مشخص خواهد کرد.

آگهی فقدان سند مالیت
نظر به اینکه آقای نوروزعلی کشاورز ممان طبق درخواست وارده به 

شماره 60001086 مورخه 1405/02/20 به ضمیمه دو برگ استشهادیه 
مصدق شده به شماره شناسه یکتا 140502154299000046 رمز تصدیق197910  

شــماره ترتیب77290 مورخه 1405/02/20 دفتر اسناد رسمی شماره 26 بهارستان 
اعلام نموده که سند مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانک یک واحد تجاری 
به پلاک ثبتی 19200 فرعی از 142 اصلی مفروز و مجزا شده از 12140 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 3 تفکیکی در سمت شمالشرقی طبقه همکف حوزه ثبت ملک بهارستان 
استان تهران به مســاحت 25/23 مترمربع به نام آقای نوروزعلی کشاورز ممان فرزند 
حبیب اله ملی 1533864748 به شــماره چاپی 879743 سری به سال 95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301206000930 ثبت،صادر و تســلیم شــده که فاقد 
رهن،بازداشت و حقوق ارتفاقی می باشد و مطابق درخواست صدرالذکر متقاضی،به علت 
جابجایی مفقود گردیده و طی درخواست فوق،نامبرده خواهان صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور می باشد،فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت به هر دلیلی نزد خود می باشد ظرف مدت  10 روز پس از 
انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
واقع درشهرستان بهارستان شهر گلستان کوچه دانش پلاک 17 طبقه سوم،اداره ثبت 
اسناد و املاک بهارستان تسلیم و رسید اخذ نمایند.بدیهی است درصورت انقضا مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض یا ارائه اصل سند مالکیت یه سند معامله،المثنی سند مالیکت 

پلاک مذکور برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.م الف190
علی رحیمی پردنجانی رئیس واحد ثبت ملک بهارستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رأی شــماره  ۱۴۰۵×۲۴۱ هیات اول/ موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  /خانم  دارا دست فال فرزتد یوسف     بشماره    
شناسنامه۵۷صادره  از نسبت ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت ۲۵۲/۶۶متر مربع    به 
پلاک۶۰۱۹ فرعی از ۳۱_ اصلی قطعه ۲  بخش ۶ دهدشت _ خیابان شریعتی  _رواق 
جنب دبیرستان امام رضا)ع( زارع  صاحب نسق نورالله دوهنده   موخر محرز گردیده است

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در  دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در  صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع  قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۲۰

علیدوست یاری زاده
 رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره  ۱۴۰۵×۷۹۵ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  /خانم    بیژن درخشانی       نسبت ششدانگ  
یک باب خانه    به  پلاک۴۱۰۱ فرعی از ۵۶_ اصلی  واقع درقطعه ۲  بخش ۶ دهدشت _ 
کارکنان دولت انتهای  کوچه اول   صاحب نسق حسن عادلی موخر  موخر محرز گردیده 
اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در  دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
 در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض ،دادخواست  خود را به 
مراجع  قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۲۰

علیدوست یاری زاده
 رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی   ثبــتی 

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
رســمی ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضی  و  ثبــتی  وضعیــت   تکلیــف 

برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۶۷۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد

ثبــتی حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالكانــه بلا معــارض متقــاضی 
 آقای محمــد باقر ایــل بیــگی قلعــه نی فرزنــد غلامرضا بــه شــماره شناســنامه ۱۸۶۸

 صــادره از تربــت حیدریــه در ششــدانگ یکبــاب منــزل بــه مســاحت 113/20 
 متــر مربــع در قســمتی از پلاک شــماره ۵۷۱ متصــل بــه ۳۰۶ فــرعی از پلاک شــماره

۲۲۸ اصــلی واقــع در اراضی آغویــه دهســتان اربعــه در خراســان رضــوی بخــش 
 یــک حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه خریــداری و انتقــال ملک مــع الواســطه از

مالک رســمی آقــای محمــد معاونیــان محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظــور اطلاع 
 عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه

اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقــاضی اعتــراضی داشــته باشــند می 
 تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره

تســلیم و پــس از اخــذ رسیــد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
 دادخواســت خود را بــه مراجع قضــایی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای
ـشد ـسند مالکــیت صادر خواهد ـ ـعدم وصول اعــتراض طــبق مقررات ـ  مدت مذــکور و ـ

شناسه آگهی:   2187125  م-الف/2187125
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/03/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰3/20

سید امین موسوی: رئيس ثبت اسناد و املاک    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۱۴۶۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای علی 
شاکری اشتیجه فرزند عباس بشماره شناسنامه ۸۰ در ششدانگ یکبابخانه و محوطه 
به مساحت  ۴۳۰/۶۰متر مربع به شــماره پلاک ۱۶۲۱۴ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیا شهر بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای / محمد تقی داداش بیگی حسن کیاده) زارع 
صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

شناسه آگهی:2187642  م-الف/295
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۰۹۲ مورخــه  ۱۴۰۵/۰۱/۰۹هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مهدیه حالتی املشی فرزند حسین، بشماره شناسنامه ۱۴۸۴ صادره از املش در 
ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری به مســاحت ۳۰۴.۶۱ متر مربع به شماره پلاک 
۲۷۵۸ فرعی از ۱۰۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۰۹ اصلی واقع 
در قریه لســکو کلایه بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /حسنعلى 
فداکار)زارع صاحب نســق (محرز گردیده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی:2190118  م-الف/303
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۲۸۷۴ مورخــه ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا 
شاکر کرده ده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۹۶۸۷ در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر 
محصور به مساحت ۵۴۰.۹۶ متر مربع به شــماره پلاک ۱۵۷ فرعی از ۲۹ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه ماشــک بخش ۱۰ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی علیزاده )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است

2-برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۰۲۷۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای 
حمیدرضا شاکر کرده ده فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۹۶۸۷ صادره از در ششدانگ 
یکقطعه زمین مشجر محصور به مساحت 4۳۰/۱۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۸ فرعی 
از ۲۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در قریه ماشک بخش 
۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /محمد علی علیزاده )زارع صاحب نسق( 

محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخــذ رسید، ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

شناسه آگهی:2190196  م-الف/309
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/ ۰۳/ ۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 20/ ۰۳/ ۱۴۰۵

مهدی مرادی : رئیس ثبت اسناد و املاک  آستانه اشرفیه

سند و برگ سبز پراید ۱۳۲ سفید شماره پلاک ۳۰ایران۷۹۲و۹۱ شماره موتور 
۳۹۲۵۶۳۳ شماره شاسی S۵۴۲۰۰۹۰۰۳۱۳۷۶ بنام حسن رحمت پور تمیجانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

اصل سند کمپانی خودرو هاج بک سیستم  پژو تیپ ۲۰۶ خاکستری متالیک 
مدل۱۳۸۶ شماره موتور ۱۴۱۸۶۰۲۵۵۱۶ شــماره شاسی ۲۱۵۲۱۲۶۰ شماره 
پلاک ۴۹_۴۴۱د38 بنام یســنا بهامین پیلی فرزند عبدالحسین شماره ملی 

۴۲۲۱۲۵۳۷۶۲ محل صدور بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار می باشد

i d e r o o z o n l i n e . i ri d e r o o z o n l i n e . i r



چهارشنبه1405/03/20| شماره 2423

88

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M
جریان سرمایه در بازار 

رمزارزها تغییر مسیر داد

سازنده چت‌جی‌پی‌تی برای 
عرضه سهام درخواست داد

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com
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امام علی علیه السلام :  ح

... امّّت، ناچار از داشتن پيشوايى هستند كه رشته امور آنان را به دست گيرد و امر و نهى شان كند، 
حدود ]و احكام الهى[ را در ميانشان برپا دارد، با دشمن جهاد كند، غنايم را تقسيم نمايد، فرايض را 
به جاى آورََد )/ مواريث را تعيين كند(، آنچه را به صلاح آنهاست، به ايشان بشناساند و از آنچه به 

زيانشان است، بر حذرشان دارد؛ زيرا امر و نهى، يكى از عوامل ماندگارىِِ خلق است.
بحار الأنوار : ج۹۳ ص۴۰

       آرزو برهانی -   وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تجربه سال های اخیر در حوزه محدودیت های 
اینترنتی گفت: در سال های گذشته استفاده از فیلترشکن ها یک موضوع ضد ارزشی بود، در حالی که اکنون به یک 

چالش حکمرانی تبدیل شده است.

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

شــرکت اوپن‌ای‌آی )OpenAI(، سازنده چت بات هوش 
مصنوعی چت‌جی‌پی‌تی، با ارائه مدارک اولیه محرمانه‌ای به 
کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا )SEC(، برای عرضه اولیه 
سهام )IPO( درخواست داد و در رقابت برای عرضه اولیه سهام 

به شرکت‌های آنتروپیک و اسپیس‌ایکس پیوست.
 این شرکت هوش مصنوعی مستقر در سانفرانسیسکو، روز 
دوشنبه این درخواست را اعلام کرد و به جدیدترین شرکت 
بزرگ هوش مصنوعی تبدیل شــد که به عرضه اولیه سهام 

)IPO( نزدیک‌تر شده است.
اوپن‌ای آی در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما انتظار داریم که این 
اطلاعات فاش شــود، بنابراین فقط آن را اعلام می کنیم. ما 
هنوز در مورد زمان بندی تصمیم نگرفته‌ایم. ممکن است مدتی 
طول بکشد زیرا کارهایی وجود دارد که می خواهیم انجام دهیم 
که احتمالا به عنوان یک شرکت خصوصی آسان تر هستند.  
اقدام اوپن‌ای آی پس از آن صورت می‌گیرد که آنتروپیک، 
رقیب این شرکت، در اول ژوئن اعلام کرد که به دنبال عرضه 
اولیه سهام است. هر دو شرکت به اسپیس‌ایکس ایلان ماسک 
می‌پیوندند که یک نمایش عرضه اولیه سهام را آغاز کرده و 
خود را به عنوان یک شرکت فضایی متمرکز بر هوش مصنوعی 

معرفی می کند.
سم آلتمن، مدیر اجرایی اوپن‌ای‌آی، اولین بار سال گذشته 
احتمال عرضه اولیه ســهام را مطرح کرد و آن را با توجه به 
مقیاس و نیاز به سرمایه قابل توجه برای توسعه سیستم های 
پیشرفته هوش مصنوعی، »محتمل ترین مسیر« این شرکت 

توصیف کرد.
اوپن‌ای‌آی در سال ۲۰۱۵ به عنوان یک سازمان غیرانتفاعی 
با تمرکز بر توسعه هوش مصنوعی برای منافع عمومی تاسیس 
شد و از آن زمان به شرکتی با ارزش ۸۵۲ میلیارد دلار تبدیل 

شده است.
این شــرکت درآمدهای خود را به صورت عمومی فاش 
نکرده یا جدول زمانی برای ســودآوری ارائه نکرده اســت و 
مانند آنتروپیک و اسپیس‌ایکس، بیشتر از آنچه که به دست 
می‌آورد، پول از دست داده است، زیرا همچنان به شدت صرف 
زیرساخت ها و توسعه می‌کند و در بازار هوش مصنوعی که به 
طور فزاینده‌ای شلوغ است، رقابت می کند. رقبای اصلی آن 
شامل چت بات کلود از آنتروپیک و دستیار هوش مصنوعی 

جمینای گوگل هستند.

سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
در نشست خبری که امروز برگزار شد، با اشاره به موضوع 
پایداری ارتباطات اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که پس 
از جنگ رمضان در دســتور کار قــرار گرفت، پایداری 
ارتباطات بود. پایداری ارتباطات در شرایط جنگی اولویت 
پیدا می کند. طراحی زیرساخت های ارتباطی متناسب با 
تراکم جمعیت انجام می‌شود، اما از ۹ اسفند سال گذشته 
با جابه جایی تراکم جمعیت مواجه بودیم و همه تلاش ما 
این بود که ارتباط مردم حفظ شود.وی افزود: در جنگ 
رمضان بخش خصوصی خدمات خود را رایگان ارائه کرد، 
در شرایطی که درآمد آن ها تحلیل رفته بود که این موضوع 

نشان‌دهنده بزرگ بودن و شریف بودن آن هاست.
هاشمی ادامه داد: در موضوع قطعی ارتباط در جزایر 
شــاهد بودیم که سه بار ارتباطات قطع شد، اما با تدابیر 
انجام شده ارتباط حفظ شد. در حوزه پست نیز بیش از ۱۵ 
میلیون مرسوله جابه جا شد. در بحث صنعت فضایی نیز باید 
گفت پژوهشگاه و مراکز زمینی مورد اصابت قرار گرفتند، 
اما تدابیری اندیشیده شد تا ارتباطات ما با ماهواره ها قطع 
نشود. همچنین در بحث دولت الکترونیک در جنگ رمضان 
شاهد رکورد جدیدی بودیم و یک میلیارد تراکنش ثبت 
شد که می توانست با وقفه همراه شود اما این اتفاق نیفتاد

وزیــر ارتباطات با اشــاره به مطالبات مــردم از این 
وزارتخانه گفت: وزارت ارتباطات نقطه تلاقی بسیاری از 
مطالبات است؛ مانند قطعی اینترنت و زمان و چرایی آن. 
به صورت طبیعی وزارت ارتباطات در حوزه ارتباطات و 
اینترنت آخرین زنجیره‌ای است که با این مطالبات مواجه 
می شود. مشکلات و کاستی ها طبیعتاًً در حوزه های مختلف 
وجود دارد اما گاهی اوقات این مشــکلات متوجه حوزه 
ارتباطات دانســته می شود.وی در ادامه درباره ارتباطات 
بین‌الملل گفت: گاهی اوقات به جای حل مسئله، صورت 
مسئله را حذف می کنیم و این موضوع هر از گاهی تکرار 
می شود و باید از آن درس بگیریم. در سال ۱۴۰۱ شاهد 
مسدودســازی ها و محدودیت هــا بودیم؛ در آن مقطع 
اســتفاده از فیلترشــکن ها یک موضوع ضد ارزشی بود 
و اکنون به یک چالش حکمرانی تبدیل شــده است و 
در آن زمان از این ظرفیت اســتفاده نمی شد.هاشمی با 
اشاره به موضوع سیم کارت های سفید اظهار کرد: سابقه 
سیم کارت های سفید به سال ۱۳۹۹ برمی گردد. در سال 

۱۴۰۴ وقتی در فضای رسانه‌ای بحث سیم کارت سفید 
مطرح می شود بسیاری اظهار می کنند که سیم کارت سفید 
نداریم و با افتخار از وی‌پی‌ان استفاده می کنیم؛ این تجربه 
ما در سال های اخیر است. ما گاهی حکمرانی را منحصر 
به برخی مســائل می‌دانیم و یک موضوع ضد ارزشی را 
طی ســال ها به ضد ارزش تبدیل می کنیم و باید از این 

موضوع درس بگیریم.

  طرح وایت‌لیست اینترنت شدنی است؟
وزیر ارتباطات در ادامه صحبت هایش در پاســخ به 
سوالی درباره طرح وایت‌لیست اینترنت گفت: این ایده که 
تنها مجموعه‌ای از سایت ها با ممیزی قابل دسترس باشند، 
در مقطعی در کشور مطرح شده بود اما از نگاه کارشناسی 
قابل اجرا نیست.وی با انتقاد از پیگیری این طرح تاکید کرد 
وزارت ارتباطات به صورت جدی با آن مخالفت کرده و آن 
را غیرعملی دانسته است. حتی در سازمان های کوچک نیز 
مدیریت سطح دسترسی کاربران پیچیده است و تعمیم 
چنین مدلی به ســطح ملی و برای ۹۰ میلیون نفر عملًاً 
امکان پذیر نیست.وزیر ارتباطات در ادامه گفت افرادی که 
کوچکترین آشناییتی با حوزه ارتباطات ندارد این موضوع 
وایت‌لیست را پیگیری می کنند و می گویند اجرایی است: 

در جلسه با این فرد گفتم که ماستت را بخور!.
وی با اشاره به اقتصاد دیجیتال و سرمایه گذاری گفت: 
یکی از تلخ ترین سوال هایی که با آن مواجهیم این است 
که اینترنت تا کی وصل خواهد ماند و این موضوع بسیار 
دردناک است. اگر درباره اقتصاد دیجیتال و تکالیف قانونی 
برنامه هفتم صحبت می کنیم، این موضوع نیاز به پایداری 
ارتباطات دارد. این موارد محقق نمی شود مگر اینکه یک 

تصمیم راهبردی و واحد گرفته شود.
او ادامه داد: در شرایطی که دنیا در مسیر هوشمندسازی 
حرکت می کند و بسیاری از شغل ها متحول می شوند، ما 
همچنان در شرایطی هستیم که باید نگران باشیم ارتباطات 
و اینترنــت پایدار و متصل خواهد بود یا خیر. ما متوجه 
شرایط امنیتی هستیم اما باید به تجربه های خود بازگردیم 

و از آن ها درس بگیریم و برای حل مسئله گام برداریم.

  اینترنت دوباره قطع خواهد شد؟
ستارهاشــمی در جواب به این سوال که آیا اینترنت 

هرگونه قطعی اینترنت 
» زمان‌دار« خواهد بود

قیمت نفت پس از آن که قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم‌الانبیــا )ص( با صدور بیانیــه‌ای خبر توقف 
عملیات نیروهای مسلح در هدف قرار دادن اهدافی 
در سرزمین های اشغالی را اعلام کرد، در معاملات 
روز سه شنبه بازار جهانی کاهش یافت و بیشتر رشد 

جلسه قبلی را از دست داد.
 قیمت نفت خام برنت  با ۹۱ سنت معادل یک 
درصد کاهش، به ۹۳ دلار و ۳۴ سنت در هر بشکه 
رسید، در حالی که نفت وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با یک دلار و ۱۳ ســنت معادل ۱.۲ درصد 
کاهش، به ۹۰ دلار و ۱۷ سنت در هر بشکه رسید

قیمت ها در معــاملات روز دوشــنبه، در پی 
تجاوزگری های رژیم صهیونیستی در لبنان و پاسخ 
موشکی ایران به اراضی اشغالی، تا ۵ درصد صعود 

کرده بودند.
با وجود هشدار ایران درباره هرگونه هدف قرار 
دادن ضاحیه جنوبی بیروت، رژیم صهیونیستی با 
حمله هوایی به بیروت تنش ها را در منطقه دوباره 
شعله‌ور کرد. به دنبال این حمله ایران در پاسخ به 

نقض آتش بس اراضی اشغالی را هدف قرار داد.
بر اساس گزارش رویترز، بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیســتی، در بیانیه‌ای ویدیویی که 
توسط تلویزیون »اسرائیل« پخش شد، گفت که 
»اگر ایران دوباره حمله کند، اسرائیل با قدرت پاسخ 
خواهد داد.« با این حال، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا در مصاحبه‌ای که روز دوشنبه منتشر شد، 
به آکسیوس گفت که به نتانیاهو هشدار داده است 
که اگر به جنگ با ایران بازگردد، ممکن است خود 

را در حال جنگیدن به تنهایی بیابد.
یکی از مسائل کلیدی که واشنگتن در مذاکرات 
صلح بر تهران فشار می آورد، بازگشایی تنگه هرمز 
است که مسیر ترانزیت حدود یک پنجم نفت جهان 
قبل از آغاز تجاوز هوایی آمریکا و رژیم صهیونیستی 

به ایران در اواخر فوریه بود.

 افزایش قیمت نفت 
معکوس شد

  عکس روز ... اینفوگرافیک
  

    محفل شعر مقاومت

  

    
سودکوی سخت 

در فاصله کمتر از یک 
هفته تا شروع جام 

جهانی، میانگین سنی 
تیم های حاضر در این 
تورنمنت بررسی شده 

است. بر این اساس، 
تیم ملی ایران، پس 
از پاناما، دومین تیم 

مسن این جام به 
حساب می‌آید.

همزمان با کاهش تمایل سرمایه گذاران برای صندوق های 
قابل معامله در بورس بیت کوین، صندوق های اتریوم با جذب 
۸۲.۳۷ میلیون دلار سرمایه، توجه بیشتری را در بازار رمزارزها 

به خود جلب کردند.
 داده‌های پلتفرم »سوسوولیو« )Sosovalue( نشان می‌دهد 
که در روز دوشنبه هشتم ژوئن، صندوق‌های قابل معامله در 
بورس بیت‌کوین )ETF( آمریکا با خروج خالص ۹۱.۳۷ میلیون 
دلار سرمایه مواجه شدند اما در همان روز صندوق‌های اتریوم 

۸۲.۳۷ میلیون دلار سرمایه جدید جذب کردند.
این تغییر در جریان سرمایه می‌تواند نشانه‌ای از افزایش 
تمایل سرمایه‌گذاران به اتریوم و کاربردهای گسترده‌تر آن در 
حوزه‌هایی مانند امور مالی غیرمتمرکز )DeFi( و قراردادهای 
هوشــمند باشد. در مقابل، خروج ســرمایه از صندوق های 
بیت کوین ممکن است بیانگر احتیاط کوتاه مدت سرمایه گذاران 

نسبت به بزرگ ترین رمزارز جهان باشد.
بر اســاس این گزارش، خــروج ۹۱.۳۷ میلیون دلار از 
صندوق های بیت کوین نشــان‌دهنده کاهش نسبی اشتیاق 
سرمایه گذاران به این دارایی در کوتاه مدت است. چنین روندی 
معمولا پس از دوره های رشد قیمت رخ می‌دهد که طی آن، 
بخشی از سرمایه گذاران برای شناسایی سود یا کاهش ریسک، 

اقدام به برداشت سرمایه خود می کنند.
از طرفی، صندوق های اتریوم توانستند ۸۲.۳۷ میلیون دلار 
سرمایه جدید جذب کنند. این موضوع نشان می‌دهد که اتریوم 
همچنان مورد توجه سرمایه گذاران نهادی قرار دارد و بسیاری 
از فعالان بازار، آن را گزینه‌ای جذاب برای تنوع بخشی به سبد 

سرمایه گذاری خود می‌دانند.
جذابیت اتریوم تا حد زیادی به اکوسیستم گسترده آن، از 
جمله قراردادهای هوشمند و پروژه های امور مالی غیرمتمرکز، 
مرتبط است. همین موضوع باعث شده بخشی از سرمایه ها از 

بیت کوین به سمت اتریوم حرکت کند.
با این حال، خروج ســرمایه از صندوق های بیت‌کوین به 
معنای آغاز روند نزولی بلندمدت نیست. بازار رمزارزها همواره 
شاهد جابه جایی سرمایه میان دارایی های مختلف بر اساس 
انتظارات ســرمایه گذاران، تحولات فناوری و شرایط اقتصاد 

کلان بوده است.
طبق گزارش کوکوین، رصد جریان روزانه ورود و خروج 
ســرمایه به صندوق های رمزارزی می تواند تصویری روشن 
از رفتار ســرمایه گذاران نهادی و جهت حرکت پول در بازار 

رمزارزها ارائه دهد.  

  28.000.000 179.350.000    نیم ســکه 93.000.000   ربع سکه 53.100.000   سکه  گرمی    دلار 174.580   یورو   201.610   پوند 234.980     درهم  47.220    لیر 3.790     سکه 183.550.000    سکه بهار آزادی

داده های جدید شــرکت زیرساخت اینترنتی 
»کلودفلر« نشان داد که برای نخستین بار در تاریخ 
اینترنت، سیســتم های خودکار مبتنی بر هوش 
مصنوعی و ربات ها ســهم بیشتری از ترافیک وب 
نسبت به کاربران انسانی دارند. اکنون ۵۷.۴ درصد 
از درخواست های ثبت‌ شده در وب سایت های تحت 
پوشش شــبکه »کلودفلر« )Cloudflare( توسط 
ربات ها و عامل های هوش مصنوعی ایجاد می شود، 
در حالی که ســهم کاربران انسانی به ۴۲.۶ درصد 

کاهش یافته است.
این تحول عمدتا به دلیل رشد سریع چت بات های 
مبتنی بر هوش مصنــوعی و عامل های دیجیتال 
خــودکاری رخ داده که می توانند بــدون نیاز به 
دخالت مستقیم انســان، در اینترنت جست‌وجو 
کرده، اطلاعات جمع‌آوری کنند و وظایف مختلفی 
را انجام دهند.متیو پرینس، بنیان گذار و مدیرعامل 
»کلودفلر« در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این 
اتفاق خیلی سریع تر از پیش‌بینی من رخ داد. تصور 
می کردم ربات ها تا پایان ۲۰۲۷ یا اوایل همان سال 
از انسان ها پیشی بگیرند، اما رشد ترافیک عامل های 
هوش مصنوعی آن قدر ســریع بوده که حالا برای 
نخستین بار در تاریخ اینترنت، ترافیک ربات ها از 
انســان ها بیشتر شده است.به گفته پرینس، توان 
پردازشی هوش مصنوعی بسیار فراتر از انسان هاست. 
برای مثال، یک کاربر عادی پیش از خرید آنلاین 
معمولا حدود پنج وب سایت را بررسی می کند، اما 
یک چت بات هوش مصنــوعی می تواند در مدت 
کوتاهی اطلاعات هزاران صفحه را مقایسه و تحلیل 
کند.این روند فقط به جست‌وجوی اینترنتی یا خرید 
آنلاین محدود نمی شود. شبکه های اجتماعی نیز 
بیش از گذشته تحت تاثیر حساب های خودکار قرار 
گرفته‌اند؛ حساب هایی که برای انتشار محتوا، ارسال 
دیدگاه و گاهی اهداف سیاسی یا تبلیغاتی به کار 
گرفته می شوند.همزمان، اکوسیستم های اینترنتی 
ویژه هوش مصنوعی نیز در حال شکل‌گیری هستند. 
 )Moltbook( »یکی از نمونه ها، پلتفرم »مولت بوک
است که به طور اختصاصی برای تعامل عامل های 
هوش مصنوعی طراحی شده است. بر اساس گزارش 
خبرگزاری ایتالیایی »آنسا« )ANSA(، این شبکه فقط 
در هفته نخست فعالیتش ۱.۶ میلیون عامل خودکار 

را جذب کرد.

 ترافیک اینترنت
 هوش مصنوعی از کاربران 

پیشی گرفت

دوباره قطع خواهد شد یا نه گفت: یکی از موضوعاتی که به شکل جدی در دستور کار ما 
در ستاد ویژه ساماندهی فضای مجازی است همین موضوع است. حسب شرایط امنیتی که 
در دنیا هم وجود دارد، ممکن است محدودیت های دسترسی به اینترنت بین الملل ایجاد 

شود. اما نکته این است که فرایند آن باید شفاف شود.
وزیر همچنین درباره سازوکار قطع و وصل اینترنت توضیح داد: برای این فرایند پیشنهاد 
مشخصی که وجود دارد که وزارتخانه معتقد است باید به حداقل برساند و در یک فرایند 
شفاف با اطلاع رسانه ها اتفاق بیفتد. همچنین اگر قرار است محدودیتی ایجاد شود با تشخیص 

چه نهادی با تطبیق چه کمیته‌ای و تا چه زمانی انجام شود.
او در ادامه گفت: در این زمینه پیشنهادهایی دریافت کردیم و با دوستان مختلف امنیتی 
و دیگر حوزه ها در حال تکمیل آن هستیم. این موضوع نباید در یک فضای غبارآلود اتفاقی 
بیفتد. جلسات متعددی برایش گذاشته باشند. آن چیزی که شاه‌بیت این موضوع خواهد 

بود این است که هر محدودسازی زمان‌دار خواهد بود.
وی در پاســخ به این سوال که اینترنت چه زمانی به شرایط عادی بازمی گردد، گفت: 
اینترنــت پس از اتفاقاتی که در یکی دو هفتــه اخیر افتاد، به یکی از موضوعات پیچیده 

حکمرانی تبدیل شده است.
وی افزود: حتما کیفیت اینترنت باید ارتقا یابد و همکاران در تلاش‌اند این مهم را رقم 
بزنند. ما معتقدیم اینترنت برای همه باید با کیفیت و بدون تبعیض باشد و ما و دولت نشان 

داده‌ایم پای حرف خود هستیم و با همه دشواری ها ایستاده‌ایم.
هاشمی ادامه داد: در عمل نشان داده‌ایم این موضوع را؛ چه در مقابل دوربین و چه در 
جلسات متعدد اعلام شده است و حرف ما یکی است. در دنیای امروز اگر اقتصاد دیجیتال 
مهم است که هست و سهم اقتصاد دیجیتال در GDP از ۴۰ درصد عبور می کند، ما نمی توانیم 

و نباید با خودتحریمی از آن جا بمانیم.

  اینترنت پرو از اهداف خود فاصله گرفت
او در ادامه صحبت هایش درباره اینترنت پرو توضیح داد: موضوع موسوم به اینترنت پرو در 
اصل یک طرح یا خدمت با ماهیت تجاری بود، اما در اجرا از اهداف اولیه خود فاصله گرفت. 
مسئله اصلی این بود که تلاش شد مدل B2C، یعنی ارائه خدمت مستقیم به مصرف‌کننده 
نهایی، با مدل B2B، یعنی ارائه خدمت به کسب‌وکارها، جایگزین شود؛ در حالی که این دو 

مدل کارکردها و مخاطبان کاملًاً متفاوتی دارند.
او ادامه داد: بر همین اســاس، برداشــتی شکل گرفت که شاید دیگر نیازی به ارتباط 
مستقیم با کاربران عمومی نیست و ارائه خدمات در قالب کسب‌وکاری کافی است؛ نگاهی 
که از اســاس محل اشکال بود. چنین تغییر مسیری باعث شد طرح از فلسفه وجودی و 

اهداف ابتدایی خود فاصله بگیرد.
وی تصریح کرد: به‌دلیل همین انحرافات در نحوه ارائه سرویس، قوه قضاییه نیز به‌درستی 
به موضوع ورود کرد. در همین چارچوب، جلسه‌ای با حضور مسئولان مرتبط برگزار شد و 
توضیحاتی درباره فلسفه شکل‌گیری این خدمت، مسیر طی شده و انحرافاتی که در اجرای 

آن رخ داده بود، ارائه شد.
به گفته او، به صورت کلی مسئله اینترنت پرو نشان داد که در طراحی و اجرای خدمات 
ارتباطی، باید تفاوت میان مدل های تجاری، مخاطبان هدف و پیامدهای اجتماعی و حکمرانی 
با دقت در نظر گرفته شود؛ زیرا تغییر نادرست مسیر یک خدمت می تواند آن را از هدف 

اصلی خود دور کند و نیازمند مداخله نهادهای نظارتی شود.

  مبالغ اضافه اینترنت پرو بازمی گردد
رئیس سازمان تنظیم مقررات تاکید کرد این مصوبه مربوط به شرایط بحران و امنیتی 
بود و اکنون که نیازی به آن نیست، باید متوقف شود؛ اما در صورت نیاز به ادامه فعالیت، 
حتماًً باید اصلاحات لازم در چارچوب قانون و تعرفه های رســمی سازمان انجام گیرد. در 
راستای حمایت از حقوق مصرف کننده، اپراتورها موظف شده‌اند مبالغ اضافه دریافت شده 

از کاربران را محاسبه کرده و به حساب کاربری آن ها عودت دهند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به سوال ایسنا درباره آخرین وضعیت توسعه 
طرح فیبرنوری و نســل پنجم اینترنت اظهار کرد: توسعه فیبر نوری و نسل پنجم تلفن 
همراه از اولویت های اصلی وزارت ارتباطات در دولت چهاردهم است. رویکرد وزارتخانه در 
این زمینه سیاسی نیست و هر طرح کارشناسی و مفیدی، حتی اگر از دولت قبل آغاز شده 
باشد، با قوت ادامه پیدا می کند.وی تاکید کرد: در حوزه فیبر نوری، جایگزینی کابل های 
مسی با فیبر با جدیت دنبال می شود. تمرکز اصلی نیز صرفاًً بر پوشش نیست، بلکه اتصال 
واقعی مردم به شبکه فیبر نوری معیار ارزیابی عملکرد قرار گرفته است؛ زیرا مردم بهترین 
داور کیفیت اجرای پروژه ها هســتند. بر اساس گزارش های موجود، میزان اتصال به فیبر 
نوری تاکنون رشد چهار برابری داشته و پوشش نیز از مرز ۱۰ میلیون مشترک عبور کرده 

است. با وجود شرایط دشوار کشور، این پروژه از برنامه عقب نیست و با قدرت ادامه دارد.
مهــم  ی  هــا لش  چا ز  ا ی  یــک  : گفــت ی  شــم  ها
در توسعه فیبر نوری، اجرای پروژه در کلان شهرها به‌ویژه تهران و اصفهان است. با این حال، 
در برخی شهرها مانند مشهد، پیشرفت پروژه بسیار مطلوب و حتی جلوتر از برنامه بوده 
است. هدف وزارت ارتباطات این است که با همراهی همه بخش ها، روند توسعه فیبر نوری 

در سایر شهرها نیز شتاب بگیرد.
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